Evaluacion de gestion y expectativa electoral
Municipio Los Salias — Estado Miranda

Julio 2021

DEL 19 AL 24/07/21



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.l

Para iniciar, ;cémo esta la situacién Los Salias hoy en dia?
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* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* khkhkkhkkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* Kkkkkkdkkdkkdkdkkhkhhkhkhkhkhkhdkhdkkdkkdkdkdkhkdkdkhdkhkhdkhkhdhdkdkhkx
* * % | % * % | % | % | % % | % | %
Fokdkdkdkdkhkhdkhdkkdkkdokdkdkkdkdkdk ko dkkdkkdkkdkdkkdkdkdkdkdkhkhdkhdkkdkkdkkdkdkkdkdkkhkhkhkhkkkkdkhdkkkkdkkdkkkkkkkkrkhkkk
Muy buena * 4.5 * 5.1 4.0 * 6.9 7.3 0.0 3.5 * 3.4 2.5 9.7
Buena * 16.9 * 18.5 15.3 * 18.3 17.1 10.8 21.1 * 12.7 11.1 32.4
Regular hacia buena * 23.4 * 21.0 25.8 * 25.1 22.3 21.7 24.6 * 26.4 18.8 28.4
Regular hacia mala * 26.5 * 24.7 28.3 * 22.9 24.9 30.7 28.0 * 36.6 25.9 15.9
Mala * 19.6 * 19.6 19.5 * 17.7 18.1 26.5 16.4 * 11.7 29.9 9.7
Muy mala * 9.1 * 11.1 7.1 * 9.1 10.4 10.2 6.4 * 9.3 11.7 4.0
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BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106
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* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
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Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi|Ningun

* KhkAkAhkAkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxkx
* * g | $ | $ | s * I g | g | s * $ | g | $ | %

hkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhhhhhkhhhkhhkkkkkkhkhhhkhhkhhhhhhhhkkhkhkkhkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkkhkhhhhhhkkkkk k*k
Muy buena * 4.5 * 3.2 1.9 15.6 3.5 * 4.7 1.8 0.0 8.8 * 3.8 4.9 11.1 1.7
Buena * 16.9 * 10.5 26.0 19.8 13.9 * 7.8 20.1 32.0 16.3 * 30.8 16.6 22.2 10.5
Regular hacia buena * 23.4 * 23.4 19.2 31.3 24.3 * 31.6 16.9 11.6 27.0 * 34.6 21.8 30.0 19.2
Regular hacia mala * 26.5 * 34.9 32.2 4.2 13.9 * 27.4 40.2 28.2 11.2 * 23.1 32.1 22.2 21.8
Mala * 19.6 * 23.1 17.3 12.5 20.9 * 24.9 14.6 28.2 16.7 * 7.7 20.4 10.0 26.2
Muy mala * 9.1 * 4.9 3.4 16.7 23.5 * 3.6 6.4 0.0 20.0 * 0.0 4.2 4.4 20.5
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BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118
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@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.2

Y de acuerdo con su opinién, ;cuadles son los tres principales problemas que confronta este municipio Los Salias hoy en dia?
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* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO

* hhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkx

Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+]| C- | D-E

* hhkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkx
* * % | % * % | $ | s | g * $ | % | %

hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkkk
Inseguridad * 12.8 * 15.9 9.6 * 11.4 17.1 10.8 11.1 * 15.6 10.2 14.2
Desempleo * 10.5 * 9.4 11.6 * 4.6 14.0 11.4 11.7 * 10.7 12.3 6.8
Alto costo de la vida/especulaci * 33.6 * 31.5 35.7 * 36.6 37.8 30.1 29.2 * 41.5 33.0 25.6
La Economia/el délar/bodegones * 7.9 * 10.8 5.1 2.3 12.4 9.0 7.6 * 4.9 8.6 10.2
Costos de la comida * 13.9 * 13.6 14.2 * 13.1 11.9 14.4 16.4 * 10.7 15.1 15.3
Escasez/costo medicinas/insumos * 7.9 * 9.9 5.9 * 6.9 5.7 9.0 10.5 * 16.1 4.6 4.5
Servicios publicos * 11.9 * 13.1 10.8 * 9.1 14.5 16.9 7.0 * 17.6 8.0 12.5
Falta de agua * 35.3 * 34.7 36.0 * 38.3 37.3 30.7 34.5 * 33.7 31.2 44.9
Cortes de luz/electricidad * 16.3 * 15.9 16.7 * 16.0 14.0 17.5 18.1 * 8.3 15.1 27.8
Alumbrado publico * 2.4 4.0 0.9 * 4.6 0.0 1.8 3.5 * 1.9 0.9 5.7
Aseo urbano/basura * 12.5 * 12.2 12.7 * 11.4 5.7 10.8 22.8 * 10.2 12.4 15.3
Vialidad/calles en mal estado * 13.2 * 14.5 11.9 * 13.7 17.6 7.2 13.5 * 8.8 17.9 9.7
Transporte publico * 14.8 * 10.8 18.7 * 13.7 10.4 22.9 12.9 * 15.1 14.8 14.2
Gasolina/falta de combustible * 20.1 * 23.6 16.7 * 22.9 16.6 15.7 25.7 * 21.5 21.6 15.9
Salud/hospitales/Calidad/costos * 12,9 * 12.2 13.6 * 9.1 17.1 10.2 14.6 * 10.2 15.4 11.4
Desnutricién/Pobreza/hambre/indi * 0.9 * 0.0 1.7 * 0.0 0.0 0.0 3.5 2.9 0.0 0.0
Educacién * 0.4 * 0.0 0.9 * 0.0 0.0 0.0 1.8 * 1.5 0.0 0.0
Desunién de los venezolanos/ * 0.9 * 1.7 0.0 * 0.0 1.6 1.8 0.0 * 0.0 1.9 0.0
Militares/Policia corruptos * 2.0 2.0 2.0 * 2.3 3.6 1.8 0.0 * 3.4 1.2 1.7
Corrupcién del Gobierno * 5.1 * 2.8 7.4 * 6.3 2.1 10.2 2.3 3.9 6.8 3.4
El Presidente/Gobierno Nacional * 15.2 * 15.3 15.0 * 20.6 11.9 18.7 9.9 * 12.7 19.7 9.7
Bajos salarios/Poder adquisitivo * 7.4 * 7.4 7.4 * 9.1 4.1 8.4 8.2 * 5.8 11.1 2.3
Aguas negras/cloacas/Alcantarill * 1.8 * 3.7 0.0 * 0.0 2.1 3.6 1.8 x 2.9 0.0 4.0
Falta de gas * 20.1 * 16.5 23.8 * 22.9 15.5 16.3 26.3 * 18.1 18.5 25.6
El Gobernador/gobierno regional * 1.1 1.1 1.1~ 2.3 2.1 0.0 0.0 * 0.0 2.5 0.0
Pandemia/Vacunas * 11.6 * 10.2 13.0 * 13.7 17.1 9.6 5.3 * 12.7 11.1 11.4
Internet/cantv/comunicaciones * 1.4 * 2.0 0.9 * 2.3 0.0 3.6 0.0 * 1.5 0.9 2.3
Botes de aguas/Tuberias * 3.0 2.0 4.0 * 2.3 5.7 3.6 0.0 * 6.3 2.5 0.0
Gasoil * 3.0 * 3.1 2.8 * 4.6 2.1 3.6 1.8 * 1.5 2.5 5.7
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BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106
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RESPUESTA MULTIPLE



@delphos

..Continuacién
ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.2

Y de acuerdo con su opinién, ;cuadles son los tres principales problemas que confronta este municipio Los Salias hoy en dia?
khkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhhkhhkhkhkhhkhhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkkxk

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* hhkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkhkkhhkhkhkhhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkhkkhkx
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkkhkhkhkhhkhkhkhhkhkkhkhkhkkhkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkhkkhkx
* * $ | $ | $ | & * $ | $ | $ | % * $ | $ | $ | %
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkkkk
Inseguridad * 12.8 * 11.2 12.5 16.7 13.9 * 11.9 11.4 7.7 16.7 * 7.7 15.6 13.3 10.5
Desempleo * 10.5 * 11.9 10.6 11.5 6.1 * 10.4 14.6 5.1 8.4 * 3.8 14.9 11.1 6.6
Alto costo de la vida/especulaci * 33.6 * 30.8 43.3 36.5 20.9 * 28.0 43 .4 37.2 27.4 * 23.1 31.5 60.0 29.7
La Economia/el délar/bodegones * 7.9 * 8.4 7.7 8.3 7.0 *x 9.3 10.1 0.0 7.4 x 7.7 7.1 13.3 7.0
Costos de la comida * 13.9 * 15.4 10.6 4.2 24.3 * 13.5 13.2 14.1 14.9 * 23.1 12.3 3.3 17.0
Escasez/costo medicinas/insumos * 7.9 * 5.6 9.6 0.0 17.4 * 4.1 8.2 12.8 9.3 * 0.0 10.7 3.3 8.7
Servicios publicos * 11.9 * 7.4 16.8 16.7 10.4 * 7.8 12.8 16.7 13.0 * 23.1 8.1 23.3 8.7
Falta de agua * 35.3 * 39.9 29.8 43.8 27.0 * 38.4 32.9 38.4 34.0 * 50.0 37.7 14 .4 35.4
Cortes de luz/electricidad * 16.3 * 12.2 22.1 18.8 13.9 * 9.8 18.3 23.1 17.7 * 23.1 15.9 22.2 12.2
Alumbrado publico * 2.4 * 1.1 2.9 4.2 3.5 * 1.6 1.4 3.9 3.7 * 3.8 1.0 3.3 3.5
Aseo urbano/basura * 12.5 * 17.1 7.7 11.5 10.4 * 20.2 7.3 12.8 10.7 * 19.2 13.0 0.0 14.4
Vialidad/calles en mal estado * 13.2 * 10.5 14.9 16.7 13.9 * 11.4 12.3 15.4 14.9 * 11.5 8.1 14.4 20.1
Transporte publico * 14.8 * 15.7 13.5 24.0 7.0 * 12.4 19.2 9.0 14.4 * 19.2 14.6 26.7 8.7
Gasolina/falta de combustible * 20.1 * 21.7 19.7 8.3 27.0 * 25.4 17.8 19.2 18.1 * 19.2 21.7 11.1 21.8
Salud/hospitales/Calidad/costos * 12.9 * 15.7 13.0 15.6 3.5 * 19.2 11.4 12.8 8.8 * 15.4 13.3 7.8 13.5
Desnutricién/Pobreza/hambre/indi * 0.9 * 2.1 0.0 0.0 0.0 * 3.1 0.0 0.0 0.0 * 0.0 2.0 0.0 0.0
Educacién * 0.4 * 0.0 1.4 0.0 0.0 * 0.0 0.0 3.9 0.0 * 0.0 0.0 3.3 0.0
Desunién de los venezolanos/ * 0.9 * 1.1 1.4 0.0 0.0 * 0.0 2.7 0.0 0.0 * 0.0 1.0 3.3 0.0
Militares/Policia corruptos * 2.0 * 2.4 1.9 3.1 0.0 * 1.6 1.8 0.0 3.3 0.0 3.2 0.0 1.7
Corrupcién del Gobierno * 5.1 * 5.6 1.9 4.2 10.4 * 8.3 1.8 0.0 7.4 x 7.7 0.0 12.2 8.3
El Presidente/Gobierno Nacional * 15.2 * 15.7 12.5 12.5 20.9 * 15.5 11.9 19.2 16.7 * 11.5 14.6 3.3 21.8
Bajos salarios/Poder adquisitivo * 7.4 x 7.7 6.7 4.2 10.4 * 9.3 5.0 9.0 7.4 *x 0.0 9.7 3.3 8.3
Aguas negras/cloacas/Alcantarill * 1.8 x 2.1 3.4 0.0 0.0 * 0.0 5.9 0.0 0.0 * 3.8 3.2 0.0 0.0
Falta de gas * 20.1 * 19.6 15.4 27.1 24.3 * 18.7 17.8 16.7 25.1 * 7.7 21.1 23.3 21.8
El Gobernador/gobierno regional * 1.1 * 0.0 1.9 4.2 0.0 * 0.0 0.0 5.1 1.9 * 0.0 2.6 0.0 0.0
Pandemia/Vacunas * 11.6 * 11.9 9.6 8.3 17.4 * 12.4 11.0 7.7 13.0 * 3.8 13.6 7.8 13.1
Internet/cantv/comunicaciones * 1.4 * 2.1 0.0 0.0 3.5 * 1.6 1.4 0.0 1.9 * 3.8 1.0 0.0 1.7
Botes de aguas/Tuberias * 3.0 * 3.2 5.8 0.0 0.0 * 3.1 3.2 10.2 0.0 * 3.8 2.3 7.8 1.7
Gasoil * 3.0 * 2.1 3.4 0.0 7.0 * 3.1 3.2 0.0 3.7 * 7.7 0.0 7.8 3.5
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkkkkkhkhkkkxxk
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118
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@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.3

Y en lo personal, ;cudl considera Ud. el problema que MAS le afecta a usted y su familia?
T A T R T T s T e e T

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* Kkkkkkkkdkkdkdkkhkhhkhkhkhkhkhdkhdkkdkkdkdkdkhkhkhkhdkhkhdkhkhdhdkdkhkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* khkhkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkkkkkkkk
* * % | % * % | $ | s | % * % | $ | %
Fokdkdkdkdkhkhdkhdkkdkkdokdkdkkdkdkdkhkhdkkdkkdkkdkdkkdkdkdkdkdkhkhdkhdkdkkdkkdkdkkdkkdkkhkkhkhkhdkkkkdkkdkkdkkdkkdkhkkhkhkhkhkkk
Inseguridad * 2.4 x 2.8 2.0 * 0.0 5.7 1.8 1.8 * 3.9 2.8 0.0
Desempleo * 3.0 2.8 3.1 * 4.6 2.1 3.6 1.8 * 1.9 4.3 1.7
Alto costo de la vida/especulaci * 14.0 * 15.1 13.0 * 13.7 20.7 7.8 12.9 * 15.1 13.0 14.8
La Economia/el délar/bodegones * 6.1 * 6.2 5.9 * 4.6 6.2 3.6 9.9 * 1.5 7.4 9.1
Costos de la comida * 8.6 * 7.9 9.3 * 10.9 10.4 9.0 4.1 * 3.9 13.3 5.7
Servicios publicos * 4.0 * 5.1 2.8 * 6.9 3.6 1.8 3.5 * 6.8 2.2 4.0
Falta de agua * 15.0 * 18.2 11.9 * 13.7 10.9 22.9 13.5 * 17.1 14.2 14.2
Cortes de luz/electricidad * 6.5 * 6.5 6.5 * 4.6 3.6 11.4 7.0 *x 2.9 6.5 10.8
Aseo urbano/basura * 2.0 * 0.9 3.1 * 4.6 1.6 0.0 1.8 * 1.9 0.9 4.0
Vialidad/calles en mal estado * 2.6 * 3.1 2.0 * 4.6 3.6 0.0 1.8 * 5.4 2.2 0.0
Transporte publico * 3.1 2.8 3.4 * 0.0 0.0 9.0 4.1 * 4.9 1.9 3.4
Gasolina/falta de combustible * 2.4 x 1.7 3.1 * 4.6 0.0 1.8 3.5 1.5 2.2 4.0
Salud/hospitales/Calidad/costos * 4.0 * 4.8 3.1 * 0.0 3.6 1.8 10.5 * 3.4 4.6 3.4
Educacién * 0.6 * 0.0 1.1 2.3 0.0 0.0 0.0 * 0.0 0.0 2.3
Militares/Policia corruptos * 2.1 0.9 3.4 0.0 2.1 0.0 6.4 * 1.9 2.5 1.7
Corrupcién del Gobierno * 1.4 * 0.0 2.8 * 0.0 2.1 1.8 1.8 * 3.4 0.0 1.7
El Presidente/Gobierno Nacional * 5.4 * 4.5 6.2 * 4.6 6.2 6.0 4.7 * 6.8 7.4 0.0
Bajos salarios/Poder adquisitivo * 3.8 * 4.3 3.4 * 4.6 4.1 2.4 4.1 * 3.9 5.9 0.0
Falta de gas * 6.5 * 4.5 8.5 * 4.6 5.7 9.0 7.0 * 7.8 5.2 7.4
Pandemia/Vacunas * 3.5 * 3.1 4.0 * 9.1 1.6 3.6 0.0 * 3.9 1.2 7.4
Internet/cantv/comunicaciones * 2.8 * 4.5 1.1 2.3 6.2 2.4 0.0 * 1.9 2.5 4.5
Feokdekdkdkdkdkhkhdkkdkkdkdkdkkdkdkdk ke dkdk ek k ko k ko k ko dkk ko dkkhkdkkhkhkhkhdkkkkdkkkkdk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106
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@ deiphos

..Continuacidén

cuadro

Y en lo personal, ;cudl considera Ud. el problema que MAS le afecta a usted y su familia?
hhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkx

* PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
khkkhkhkkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkhkhkkk
TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi|Ningun

khkhkkhkkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkkhkkhkkhkhkkhkhkkhkkhkkhkhkkhk

Opiniones *

*

*

DISPOSICION A VOTAR 21N

%

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL
DEL 19/07 AL 24/07/21
no.3

LOS SALIAS

%

AR KKK A KRR AR AR AR AR A AR AR A A AR AR A A AR A A AR AR A AR AR A A AR A A A AR A AR AR A AR AR A AR A A ARk Ak Ak A Ak kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhk Ak hkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkkhkhkhhkkhkhkhkhkkkhkhx

Inseguridad *
Desempleo

Alto costo de la vida/especulaci
La Economia/el délar/bodegones
Costos de la comida

Servicios publicos

Falta de agua

Cortes de luz/electricidad

Aseo urbano/basura
Vialidad/calles en mal estado
Transporte publico
Gasolina/falta de combustible
Salud/hospitales/Calidad/costos
Educacién

Militares/Policia corruptos
Corrupcién del Gobierno

El Presidente/Gobierno Nacional
Bajos salarios/Poder adquisitivo
Falta de gas

Pandemia/Vacunas
Internet/cantv/comunicaciones *

* % ok ok % ok ok F Ok F % Ok F F F F * * *

2.
3.

[
'Y

oo bdbRONOMHRONOUUOOONONR OO

NWOWURNOBNMWNMNMNDMNDO OGN O

»

*

* % ok ok % ok ok % Ok F % Ok F F F F * * *

*

4.
2.

[
N

NNBMNMONMNMWONdRWMNMMNMNOANDNDWA

OB NORRFROONENAMPRPRWRERRLOUOWOAOL

| s | s | % * g | g | g | % * g | s | |

0.0 4.2 0.0 * 3.1 3.2 0.0 1.9 3.8 3.2 0.0

1.4 3.1 7.0 * 3.6 1.4 0.0 5.1 * 0.0 2.3 6.7

14.4 16.7 13.9 * 10.4 16.9 12.8 14.9 * 19.2 13.3 21.1 10.
4.8 4.2 7.0 * 9.3 5.9 0.0 5.6 * 0.0 6.2 10.0

14.9 8.3 10.4 * 1.6 8.2 25.6 9.3 * 3.8 8.8 0.0 13.
4.8 4.2 7.0 * 1.6 4.6 3.9 5.6 * 7.7 3.6 3.3 3.
15.9 12.5 10.4 * 16.1 17.3 16.7 11.2 * 15.4 16.2 11.1 14.
7.7 4.2 7.0 * 6.2 6.9 9.0 5.6 * 15.4 7.5 3.3 3.
0.0 0.0 7.0 * 3.1 0.0 0.0 3.7 *x 7.7 0.0 0.0 3.
1.4 8.3 0.0 * 1.6 3.2 0.0 3.7 * 0.0 2.3 3.3 3.
4.3 0.0 3.5 4.7 2.7 3.9 1.9 3.8 2.0 10.0 1.
4.8 4.2 0.0 * 1.6 2.7 5.1 1.9 7.7 1.3 0.0 3.
1.4 0.0 2.6 * 11.4 1.4 0.0 1.4 3.8 7.1 0.0 1.
0.0 0.0 3.5 * 0.0 0.0 0.0 1.9 0.0 0.0 0.0 1.
0.0 4.2 0.0 * 4.1 1.4 0.0 1.9 ~ 3.8 1.3 4.4 1.
1.9 0.0 0.0 * 3.1 1.8 0.0 0.0 * 0.0 2.0 4.4 0.
3.8 4.2 0.0 * 9.3 5.5 5.1 1.9 * 0.0 6.2 7.8 5.
5.3 0.0 7.0 * 4.1 1.8 3.9 5.6 * 0.0 3.9 0.0 6.
8.2 17.7 0.0 * 1.6 6.9 14.1 7.9 * 7.7 7.2 11.1 3.
4.8 4.2 3.5 * 1.6 6.4 0.0 3.7 * 0.0 4.5 3.3 3.
0.0 0.0 10.4 * 2.1 1.8 0.0 5.6 * 0.0 1.3 0.0 7.

1.
3.

6.

ouUuuUuoODNONdWRJUOUULOULIUIY U1 1Y

KKK A A AR AR A IA AR A AR A A A AR ARk A A AR A A Ak Ak A Ak kA hhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkxkkkkx
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AR KKK A AR AR AR A A A AR A A AR AR A A AR AR A A AR AR AR AR A A AR A A AR AR A A AR Ak A Ak Ak Ak Ak kA Ak hk kA Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhhkkhkhkhhkkhkhkhkhkkhkhkhhkhkhkhkhhkkkhkhkhkkkk ki
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1
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1

22

50

58

*

1

16

1
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44

110 *

52

1

74

56

1

18



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.4

Ahora bien, ;quién considera usted que es el principal responsable de los problemas que hoy afectan al municipio Los Salias?
khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhhkhkkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* khkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkhkhhkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkkk
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* khkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkkkkhkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkkxk
* * % | % * $ | $ | $ | $ * $ | $ | %
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkk
Gobierno nacional * 77.3 * 77.2 77.3 * 93.7 80.3 72.9 61.4 * 80.5 91.7 47.1
Juan Guaidé / La oposicién * 3.1 1.7 4.5 * 1.7 3.6 3.6 3.5 * 0.0 2.2 8.5
Sanciones de los Estados Unidos * 4.3 * 6.8 1.7 * 0.0 0.0 5.4 12.3 * 2.9 0.9 11.9
El gobernador Héctor Rodriguez * 9.9 * 7.1 12.8 * 4.6 8.8 12.7 14.0 * 13.7 3.1 18.2
El Alcalde Josy Fernandez * 2.1 3.4 0.9 * 0.0 1.6 3.6 3.5 * 2.9 0.0 5.1
Otro * 1.4 * 0.9 2.0 * 0.0 3.6 1.8 0.0 * 0.0 1.2 3.4
No sabe * 1.8 * 2.8 0.9 * 0.0 2.1 0.0 5.3 * 0.0 0.9 5.7
hhkkkkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkhhkhkkkhkhkhkhkkkhkhhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkhkhkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

AR KA KRR AR AR A A A AR AR A AR AR A A AR AR AR AR A AR A AR A AR AR A A A ARk Ak Ak A Ak kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkkx

hhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhk

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* 3 T R T e LT I,

Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* T R Y T T T AT I
* * $ | $ | % | $ * $ | $ | $ | % * $ | $ | $ | %

hhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhhkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkhkkhk

Gobierno nacional * 77.3 * 72.7 71.1 77.1 100.0 * 68.9 77.6 62.8 89.8 * 0.0 90.3 55.5 94.8
Juan Guaidé / La oposicién * 3.1 * 5.3 1.9 3.1 0.0 * 7.8 0.0 5.1 1.4 * 23.1 1.3 0.0 0.0
Sanciones de los Estados Unidos * 4.3 * 6.3 5.8 0.0 0.0 * 6.2 5.5 7.7 0.0 * 38.5 0.0 0.0 0.0
El gobernador Héctor Rodriguez * 9.9 * 9.5 14.9 12.5 0.0 * 10.9 11.4 15.4 5.6 * 7.7 7.5 36.7 3.5
El Alcalde Josy Fernéandez * 2.1 * 4.2 1.4 0.0 0.0 * 3.1 4.1 0.0 0.0 * 19.2 0.0 0.0 0.0
Otro * 1.4 * 1.1 3.4 0.0 0.0 * 1.6 0.0 9.0 0.0 * 3.8 1.0 4.4 0.0
No sabe * 1.8 * 1.1 1.4 7.3 0.0 * 1.6 1.4 0.0 3.3 7.7 0.0 3.3 1.7
ddkkdkkkkkkhkhkhhhkhkhkhkkdkkkdkkkkkkhhhkhhhkhkkk ko ko kkkkkk Ak kkhkkkkkkkk ko kkkk kA A Ak kkkkkkkkdkdkkkkkkk kA Ak kkkkkhhkkdkdkkkkkkkhkkdkhkkkkkkkkk kK
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

KA AR KA A AR A A A A AR A A AR AR A A AR AR A A AR AR AR AR A A A AR A A AR AR AR A A A AR Ak A Ak kA Ak hk Ak kA hk kA Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhhkkhkhkhhkkhkhkhkkk



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.5a

Qué opinién tiene usted de... Carlos Ocariz
khkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhhkhkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkkhkkkhkkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkkk
* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* R R R R R R R R R R R g e 2 2}
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* hkkkkk ok kAR AR A Ak hhhhhhhhhhk kA kA kkhkhhkhkhhhkhhhhhhkkkkkkhkkhkhkhkhhkk
* * 5 | % * % | % | % | % * % | % | %
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkk
Favorable * 8.7 * 9.7 7.7 * 11.4 7.8 9.0 6.4 * 9.3 8.6 8.0
Desfavorable * 77.0 * 76.7 77.3 * 73.1 79.8 78.3 76.6 * 76.6 70.1 90.3
Muy desfavorable * 11.1 * 12.5 9.6 * 4.6 10.4 12.6 16.9 * 10.2 17.6 0.0
Poca informacién * 2.1 1.1 3.1 * 6.3 2.1 0.0 0.0 * 1.9 2.5 1.7
No lo conoce * 1.1 * 0.0 2.3 * 4.6 0.0 0.0 0.0 * 1.9 1.2 0.0
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

KKK KKK AR A AR A AR A AR A A AR AR A A AR AR A AR A AR AR A A A AR Ak A A Ak Ak Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkx

AR KA AR A A AR A A A AR A A AR AR A AR AR A A A AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A A AR AR AR A A AR A A A AR A Ak hk kA Ak hkhk kA hkhkhkhk Ak hkhkhkhhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhhkxk

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* khkhkkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkhkhkkhkkkhkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkkhkkkkhkhkkkkkx
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* hkkkkkkkkkkkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkhkkhkhhhhhhhkhhhkkkkkkhhhhkhhhhhhhhhhhkkkkhkkhkkkhhkhkkk
* * g | $ | $ | & * $ | % | g | % * g | $ | g | %
hkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhhkhhhhhhhhkhhkkkkkkkkhhhhhhhkhhhkkkkkkkkkkkkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkhkhhhhhhkkkkk k*k
Favorable * 8.7 * 15.0 8.7 0.0 0.0 * 12.4 15.1 5.1 0.0 * 0.0 12.7 7.8 6.6
Desfavorable * 77.0 * 77.6 76.9 80.2 73.0 * 80.3 73.5 84.6 74.9 * 96.2 77.3 92.2 64.2
Muy desfavorable * 11.1 * 6.3 6.7 19.8 23.5 * 5.7 7.8 5.1 21.4 * 0.0 7.5 0.0 24.0
Poca informacién * 2.1 * 1.1 5.8 0.0 0.0 * 1.6 1.8 5.1 1.9 * 3.8 2.6 0.0 1.7
No lo conoce * 1.1 * 0.0 1.9 0.0 3.5 * 0.0 1.8 0.0 1.9 * 0.0 0.0 0.0 3.5
hkkkkkkkhkhhkhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhhhhhhkkkkkkkkkkkkkhhhhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkkkkkhkhhhhhhhhhhkkkkkhkhkkkhhkkkkkkkkkkk
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

KA A A KK A KRR AR A AR AR A A AR AR A A AR AR AR A A AR A Ak kA Ak h kA hkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkh kA hkhkhhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhhx



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.5b

Qué opinién tiene usted de... Héctor Rodriguez
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkhkkhkhhkkkhkhkhhkkkhkhhkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkkk
* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* Kokkkokkdkkkkkhdkokhdkkhdkkhdkkhdkkhdokhdkkhdkkkkkhdkhrkkhkkrkkkkkrkkhdkrkkk
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* Fokkkokkdkkkkkhdkokhdkkhdkkhdkkhdkkkdokkkkhdkkhkkrdkkhrkkrkkrkkkkkrrkhkkrkkk
* x % | % * % | % | % | % * $ | $ | s
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkhkkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkkk
Muy favorable * 6.4 * 8.5 4.3 * 0.0 1.6 12.7 12.3 * 2.9 0.0 22.2
Favorable * 9.1 * 10.2 7.9 * 8.6 6.7 3.6 17.6 * 9.3 5.9 14.8
Desfavorable * 48.1 * 46.9 49.3 * 59.4 50.3 53.0 29.2 * 49.7 54.0 35.2
Muy desfavorable * 36.4 * 34.4 38.5 * 32.0 41 .4 30.7 40.9 * 38.0 40.1 27.8
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkhkkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkkkhkhhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkhkk

AR KA AR AR AR A A A AR A A A AR A A A AR AR A A AR A A AR AR A AR AR A A A AR A A A AR A A A AR A AR A AR A A ARk Ak A A Ak Ak Ak A Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkkkx

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* Ahkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkhkhkkxk
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* Khkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxk
* * g | $ | $ | & * $ | % | g | % * g | $ | g | %
hkkkkkkkhkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhhhhhhhkkkkkkkkkkhkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkkhkhhhhhhkkkkk k*k
Muy favorable * 6.4 * 10.5 5.8 3.1 0.0 * 14.0 4.1 7.7 1.4 * 57.7 0.0 0.0 0.0
Favorable * 9.1 * 11.6 11.1 4.2 3.5 * 12.4 11.4 9.0 3.7 * 38.5 3.2 17.8 3.5
Desfavorable * 48.1 * 45.8 53.8 37.5 52.2 * 36.8 58.0 52.5 46.5 * 3.8 52.9 51.1 55.5
Muy desfavorable * 36.4 * 32.2 29.3 55.2 44 .4 * 36.8 26.5 30.8 48.4 * 0.0 43.8 31.1 41.0
KKK AR A A AR A A AR AR KR AR AR A AR AR AR AR AR AR A A AR A A AR A A Ak ARk Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkk
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

AR KA R KA A AR A A AR AR A AR AR A AR AR A AR AR A A AR AR A AR AR A AR A AR A AR A A AR A A AR A A A AR Ak Ak A ARk Ak Ak Ak hkhk Ak hkhkhkhhkhkhkhkhkhkkhkhhkhkkhkhkhhkkhkhkhhkkhkhkhkhkhkkhkhkhhkkhkhkhx



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.5c

Qué opinién tiene usted de... David Uzcategui
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkhkkhkhhkkkhkhkhhkkkhkhhkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkkk
* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* Kk kkkkkdkkdkhkkdkhhkhkhkhkhkhdkhdkkdhdkhdkdkhkhkhkhdkhkhdkhkhdhdkdkhkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* Kkkkkkkkdkkdkdkkhkhhkhkhkhkhkhdkkkkdkhdkdkdkhkdkdkhdkhkhdkhkhdhdkdkhkx
* * % | % * % | $ | s | g * $ | % | %
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkkkkkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhhkkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkkk
Favorable * 64.3 * 64.2 64.3 * 52.6 61.2 67.5 76.6 * 69.8 50.6 83.0
Desfavorable * 20.3 * 23.6 17.0 * 18.3 20.2 26.5 16.4 * 14.6 29.9 9.1
Muy desfavorable * 3.8 * 6.5 1.1 * 0.0 4.1 4.2 7.0 * 3.9 5.9 0.0
Poca informacidén * 8.2 * 4.5 11.9 * 20.0 10.4 1.8 0.0 * 5.8 11.1 5.7
No lo conoce * 3.4 x 1.1 5.7 * 9.1 4.1 0.0 0.0 * 5.8 2.5 2.3
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

KKK KKK AR A AR A AR A AR A A AR AR A A AR AR A AR A AR AR A A A AR Ak A A Ak Ak Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkx

AR KKK A AR AR A A A AR A A AR AR A A AR AR A AR AR A AR AR A A AR R A A AR A A AR A AR AR A AR Ak Ak A Ak kA Ak hkhk kA Ak hkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkhkhhkkk

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* Ahkhkhkhkkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkk
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* hkkkkkkkkkhkkhkhhhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhhhhhhhhhhhhhkkkkhkhhhhhhhhhhkhkhhkkkkkkhkkkhhhhkkk
* * g | $ | $ | & * $ | % | g | % * g | $ | g | %
hkkkkkkkhkhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkhkhhhhhhhhkhhkkkkkkkkhhhhhhhkhhkkkkhkkkkkkkkkkkkhhkhhhhhhhhkkkkkkkkhhkhhhhkhhhhkkkkkkkkkkkkkhhhhkkk
Favorable * 64.3 * 64.7 74.5 67.7 41.7 * 70.5 68.1 70.5 52.6 * 84.6 64.0 100.0 43.7
Desfavorable * 20.3 * 18.2 10.1 24.0 40.9 * 20.2 10.5 14.1 32.6 * 11.5 19.8 0.0 31.9
Muy desfavorable * 3.8 * 2.4 0.0 4.2 13.9 * 2.1 1.4 0.0 9.3 * 0.0 1.0 0.0 10.5
Poca informacién * 8.2 * 10.5 13.4 0.0 0.0 * 7.3 12.8 15.4 1.9 * 3.8 12.7 0.0 7.0
No lo conoce * 3.4 * 4.2 1.9 4.2 3.5 * 0.0 7.3 0.0 3.7 * 0.0 2.6 0.0 7.0
hkkkkkkhkkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhkhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhkhhhhkkkkkkkkkkkkkkkkkhkhhhhhhhhhhhkkkkhkkhkhhhhhhhkhhhkkkkkkhkkkkkhhkkk
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

hhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhhkhkhkhhhkhkhkhhhkhkhkhhkhkhkhkhkhhhkhkhkhhkhkhkhhhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhhkhkhkhhhkhkhkhkhhkhkhkhhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhhkhxkkhkhkhhkxk



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.5d

Qué opinién tiene usted de... Josy Fernandez
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkhkkhkhhkkkhkhkhhkkkhkhhkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkkk
* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* Kk kkkkkdkkdkhkkdkhhkhkhkhkhkhdkhdkkdhdkhdkdkhkhkhkhdkhkhdkhkhdhdkdkhkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* Kkkkkkkkdkkdkdkkhhhkhkhkhkhkhdkhkkdkhdkdkdkhkdkhkhdkhkhdkhdkhdhdkdkhkx
* * 5 | % * %5 | % | % | % * s | % | s
hkhkkkkhkhkkkkkhkhkkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkhkkkhkhkkhkkkkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkkkkkkx
Muy favorable * 13.6 * 11.9 15.3 * 6.9 8.3 12.6 27.5 * 8.8 20.1 7.4
Favorable * 69.7 * 69.6 69.7 * 64.0 77.2 72.3 64.4 * 74.6 59.0 83.5
Desfavorable * 10.6 * 9.4 11.9 * 11.4 12.4 12.6 5.8 * 6.8 14.8 7.4
Muy desfavorable * 1.1 2.3 0.0 * 0.0 0.0 2.4 2.3 * 1.9 1.2 0.0
Poca informacién * 5.0 * 6.8 3.1 * 17.7 2.1 0.0 0.0 * 7.8 4.9 1.7
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

KKK KKK AR A AR A AR A AR A A AR AR A A AR AR A AR A AR AR A A A AR Ak A A Ak Ak Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkx

AR KA AR AR KRR A A AR AR A AR AR A A AR AR A AR AR A AR AR A AR AR A A A AR A A A AR A A AR AR A A AR A Ak ARk Ak A Ak h kA Ak hk kA hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhkkkhkhkhkkkkkk

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* Ahkhkhkhkkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkhkkkk
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* hkkkkkkkkkhkhkhhhhhhhhhkhhhhhhkhkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkhkhhhhhhhhhkhhhhkhkkkkhkkhkhhhhkkkk
* * g | $ | $ | & * $ | % | g | % * g | $ | g | %
hkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhhkhhhhhhhhkhhkkkkkkkkhhhhhhhkhhhkkkkkkkkkkkkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkhkhhhhhhkkkkk k*k
Muy favorable * 13.6 * 24.8 12.0 0.0 0.0 * 30.5 15.1 5.1 0.0 * 0.0 24.0 3.3 8.3
Favorable * 69.7 * 71.0 84.1 67.7 41.7 * 64.8 83.6 89.8 52.6 * 84.6 72.4 96.7 50.2
Desfavorable * 10.6 * 3.2 0.0 28.1 33.9 * 3.1 1.4 0.0 30.7 * 11.5 2.3 0.0 25.8
Muy desfavorable * 1.1 * 0.0 0.0 0.0 7.0 * 0.0 0.0 0.0 3.7 * 0.0 0.0 0.0 3.5
Poca informacién * 5.0 * 1.1 3.8 4.2 17.4 * 1.6 0.0 5.1 13.0 * 3.8 1.3 0.0 12.2
hkkkkkkkhkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhkhhhhhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhhhhhhkkkkkkkkkkkhkhhkhhhhhkkkkkkkkkhkkhhhkhkhkhhkkkkkhkhkhkhkhkkkkkkkkkkk
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

KA A A KA AR AR A A AR AR A A AR AR A A AR AR AR A A AR A Ak Ak hk kA hkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhhx



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.5e

Qué opinién tiene usted de... Daniel Gonzalez
khkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhhkhkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkkhkkkhkkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkkk
* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* R R R R R R R R R R R g e 2 2}
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* hkkkkkkk kA kAR A Ak hhhkhkhhkkkkk kA Ak khkhhkhkhhhkhhhhhhkkkkkkhkhkhkhkhhkk
* * 5 | % * %5 | % | % | % * s | % | s
khkkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkkkkkk
Muy favorable * 2.0 * 0.9 3.1 * 2.3 2.1 1.8 1.8 * 1.9 0.9 4.0
Favorable * 13.9 * 15.6 12.2 * 11.4 14.5 19.3 10.5 * 14.1 13.0 15.3
Desfavorable * 21.8 * 24.1 19.6 * 20.6 24.4 29.5 12.9 * 23.9 17.9 26.7
Muy desfavorable * 6.5 * 5.4 7.7 * 0.0 3.1 12.7 11.1 * 7.8 5.6 6.8
Poca informacién * 28.8 * 31.2 26.3 * 20.0 41 .4 15.7 36.3 * 30.7 31.5 21.6
No lo conoce * 26.9 * 22.7 31.2 * 45.7 14.5 21.1 27.5 * 21.5 31.2 25.6
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkkkkkxkx
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

KKK KKK R KA AR KRR A A AR A A AR AR A A AR AR A AR A A A AR A AR AR A A A ARk h Ak A Ak kA Ak hk kA hkhkhk kA hkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhx

hhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkxk

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* khkhkkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkhkkkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkhkkkkkk
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi|Ningun
* Kk r Rk I A Kk IRk kA Kk kAR ok kr ok k kA k kA k ok ok khhhkk kA kkkkhkkkkhkkkkhkkkkhkkkhhk kK
* * % % | % | % * % | % | % | % * % | % | % | %
Tk kk kR Kk kAR Ik kAR h kA Kk kAR ok khdd ok ok h A d ok kA ek h ke khh ke ke ek db ok ok ok ok ok ook ok ok ook b b ok ok ok bk ok ook b ok ok ok e ok ok ok e e o o ok e ek ook e e o o o o
Muy favorable * 2.0 * 2.4 1.4 0.0 3.5 * 3.6 1.4 0.0 1.9 * 0.0 2.3 3.3 1.7
Favorable * 13.9 * 15.7 12.0 16.7 10.4 * 12.4 18.3 7.7 13.0 * 11.5 15.3 25.6 8.3
Desfavorable * 21.8 * 18.9 12.5 47.9 24.3 * 18.1 12.8 21.8 34.4 * 19.2 17.9 23.3 27.5
Muy desfavorable * 6.5 * 8.4 8.7 0.0 3.5 * 9.3 6.9 11.6 1.9 * 11.5 6.8 13.3 1.7
Poca informacién * 28.8 * 33.6 40.9 11.5 9.6 * 37.3 37.4 29.5 12.1 * 26.9 44.1 11.1 15.7
No lo conoce * 26.9 * 21.0 24.5 24.0 48.7 * 19.2 23.3 29.5 36.7 * 30.8 13.6 23.3 45.0
e 3k sk ok e e 3k ok ok ok e e ok ok ok ok ok ok e 3k ok ok ok e ko ok ok ok ok ok ok e ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ek ok ok ok ok ek ok ok ok ok ok ok ke ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok e ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok e ok ok ok ok ke sk ok ko ke
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

KA A A AR AR IA AR A AR A A A AR A A Ak A A Ak A Ak kA A Ak kA hkhkhkhkhhkhkhkkhhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkxkkkkx



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.5f

Qué opinién tiene usted de... Tirso Flores
khkkkhkhkkhkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhhkkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkkkx
* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* hokkkk kA kAR AR AR A Ak hhhhhhkkk kA A AR Ak khkhhhhhhhhhkkkkk kA kkhkhhkkk
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* hkkkkkk kAR AR Ak kkhkkhhhkkkkk kA kA kA Ak hkhkhhhhhhhhkkkkkkkk kA Ak k k%
* * 5 | % * %5 | % | % | % * s | % | s
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkk
Muy favorable * 2.1 1.7 2.6 * 0.0 0.0 5.4 3.5 * 5.9 0.0 1.7
Favorable * 17.0 * 19.6 14.5 * 9.1 17.6 24.7 17.0 * 13.7 23.5 9.1
Desfavorable * 18.9 * 21.6 16.1 * 11.4 22.8 23.5 17.6 * 20.5 15.1 23.9
Muy desfavorable * 6.4 * 4.0 8.8 * 11.4 3.1 3.6 7.6 * 6.8 1.2 15.3
Poca informacién * 25.5 * 27.8 23.2 * 29.1 21.2 21.1 31.0 * 27.8 26.8 20.5
No lo conoce * 30.1 * 25.3 34.8 * 38.9 35.2 21.7 23.4 * 25.4 33.3 29.5
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkkkkkx
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

AR KKK R KA AR AR R AR A AR A A AR AR A AR AR AR AR AR AR AR A AR AR A A A Ak Ak Ak A Ak kA Ak hkhkhkhkhkkhkhkkkhkhhkhkkhkhhkhkhkhkhkhhkkhkhkhhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhx

hhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkxk

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA

* Khkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxk

Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi|Ningun

* B B R vy
* * % | % | % | % * % | % | % | % * % | % | % | %

R I I I I I I I I I I I I I I I I I T I I I I I I T I I
Muy favorable * 2.1 * 3.2 1.4 3.1 0.0 * 3.1 1.4 3.9 1.4 x 3.8 2.9 3.3 0.0
Favorable * 17.0 * 19.6 23.1 12.5 3.5 * 22.3 20.1 21.8 7.4 * 11.5 22.1 24 .4 9.2
Desfavorable * 18.9 * 18.9 15.4 28.1 17.4 * 22.8 17.4 5.1 21.9 * 38.5 16.6 17.8 15.7
Muy desfavorable * 6.4 * 1.1 7.2 11.5 13.9 * 0.0 2.7 15.4 12.6 * 7.7 4.2 6.7 8.7
Poca informacién * 25.5 * 34.3 24 .5 12.5 16.5 * 30.6 26.9 34.6 16.3 * 23.1 32.1 17.8 20.5
No lo conoce * 30.1 * 23.1 28 .4 32.3 48.7 * 21.2 31.5 19.2 40.5 * 15.4 22.1 30.0 45.9

NI I R I I I I I I I I I I D D D D D R L R L L T L
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

KA A A AR AR IA IR A AR A A A AR A A Ak A A Ak A Ak Ak Ak A Ak Ak hkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhhhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkkhkhkhhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkixkxk



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.5g

Qué opinién tiene usted de... Carlos Diaz
khkkkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkkk
* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* Tk hkkhkkhkhhhkhhhhhkhhkhkhhkhhhhkhhhhhhhhhhhhhhhhhkhhkhhkhhhhhhhhk
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* Tkhkhkkkkkhhhkhkhkhhkhhhhhkhhhhhkhhhkhkhhhhhkhhhhhhhhhhhhkhhhhhhhhhkhhhr
* * 5 | % * %5 | % | % | % * s | % | s
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkk
Muy favorable * 1.6 * 0.0 3.1 * 4.6 0.0 0.0 1.8 * 3.4 1.2 0.0
Favorable * 11.5 * 10.5 12.5 *x 2.3 14.0 14.5 15.2 * 8.8 13.0 11.9
Desfavorable * 20.1 * 27.6 12.7 * 11.4 20.7 38.0 11.1 * 19.0 17.0 27.3
Muy desfavorable * 7.7 * 7.7 7.7 * 6.9 4.1 7.2 12.9 * 7.8 4.3 13.6
Poca informacién * 27.4 * 27.6 27.2 * 36.0 24.9 13.3 35.1 * 30.2 26.2 26.1
No lo conoce * 31.8 * 26.7 36.8 * 38.9 36.3 27.1 24.0 * 30.7 38.3 21.0
khkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

AR KKK KR KA AR AR AR A AR A A AR AR A AR AR A A AR A AR AR A A A AR A A A ARk Ak Ak A Ak kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkx

hhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhhkhhkhkkhhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkk

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* KA KIA AR A A IA A AR AR A AR AR AR A A Ak ARk Ak Ak Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkkkk

Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi|Ningun
* Kkkkkkkkhkkhkkhkkhhhkkhkhkhkkhkkhkkkkhhkkhkhkhhhhhkhkhkhkkhkhhkhhhkhkkhkkhkhkhhkkhhhhhhhkhkhkhkhk
* * $ | $ | $ | s * $ | $ | g | % * $ | $ | $ | %

AR KKK R KA A AR A A A AR A A AR AR A A AR AR A A AR A A AR AR A AR AR A A A AR A A A AR A A A AR A AR A Ak ARk Ak A Ak hk kA Ak k kA Ak hkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhhkk

Muy favorable * 1.6 * 0.0 1.4 4.2 3.5 * 0.0 0.0 3.9 3.7 * 0.0 1.0 0.0 3.5
Favorable * 11.5 * 14.3 13.9 11.5 0.0 * 16.1 11.4 18.0 5.1 * 11.5 17.2 16.7 1.7
Desfavorable * 20.1 * 22.0 15.4 32.3 13.9 * 18.1 18.7 24.4 21.9 * 34.6 18.5 20.0 17.5
Muy desfavorable * 7.7 % 5.3 13.0 4.2 7.0 * 4.7 13.2 5.1 5.6 * 11.5 6.8 17.8 3.5
Poca informacién * 27.4 * 34.6 24.5 16.7 23.5 * 38.9 29.2 9.0 21.9 * 26.9 28.9 25.6 26.2
No lo conoce * 31.8 * 23.8 31.7 31.3 52.2 * 22.3 27.4 39.7 41.9 * 15.4 27.6 20.0 47.6
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkkkkkk
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

KA AR A A AR A A A A AR A A AR A A AR A A A AR AR A A AR A Ak A A Ak kA Ak hkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhhx



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.5h

Qué opinién tiene usted de... David Manzo
khkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhhkhkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkkhkkkhkkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkkk
* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* R R R R R R R R R R R g e 2 2}
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* hkkkkk ok kAR AR A Ak hhhhhhhhhhk kA kA kkhkhhkhkhhhkhhhhhhkkkkkkhkkhkhkhkhhkk
* * % | % * $ | $ | $ | $ * $ | $ | %
khkkkhkhkhkkkkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkkkkix
Muy favorable * 1.3 * 0.9 1.7 * 0.0 0.0 1.8 3.5 * 0.0 0.0 5.1
Favorable * 6.4 * 9.4 3.4 * 0.0 4.7 10.8 10.5 * 8.8 2.8 10.2
Desfavorable * 22.8 * 23.0 22.7 * 22.9 22.8 29.5 16.4 * 17.1 24 .4 26.7
Muy desfavorable * 12.2 * 15.6 8.8 * 6.9 12.4 9.0 20.5 * 9.3 14.5 11.4
Poca informacién * 19.1 * 15.3 22.9 * 29.1 15.0 11.4 21.1 * 28.3 13.3 19.3
No lo conoce * 38.1 * 35.8 40.5 * 41.1 45.1 37.3 28.1 * 36.6 45.1 27.3
khkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

AR KKK R KA A AR AR A AR A A AR AR A A AR AR A AR AR A A A AR A A AR A A A AR A h A Ak Ak Ak Ak kA Ak hkhk Ak hkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhx

hhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkxk

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA

* Khkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxk

Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp|OpApLi |Ningun

* B T L E L L B L E D L E T L T R vy
* * % | % | % | % * % | % | % | % * % | % | % | %

R I I I I I I I I I I I I I I I I I T I I I I I T I I
Muy favorable * 1.3 1.1 1.4 3.1 0.0 * 1.6 0.0 3.9 1.4 * 11.5 0.0 0.0 0.0
Favorable * 6.4 * 12.6 2.9 3.1 0.0 * 12.4 8.2 0.0 1.4 * 38.5 3.9 3.3 0.0
Desfavorable * 22.8 * 18.9 24.5 33.3 20.9 * 22.8 20.1 21.8 26.0 * 19.2 19.2 31.1 25.8
Muy desfavorable * 12.2 * 9.8 11.1 19.8 13.9 * 11.4 7.3 16.7 16.3 * 3.8 14.3 22.2 8.3
Poca informacién * 19.1 * 20.6 25.0 8.3 13.9 * 17.6 27.9 20.5 11.2 * 19.2 22.1 10.0 18.8
No lo conoce * 38.1 * 37.0 35.1 32.3 51.3 * 34.2 36.5 37.2 43.7 * 7.7 40.6 33.3 47 .2

R N I R I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I S I I I I I I I I I I T I T I I I I I T I I I I I
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

hhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkkhhhkhkhkhkhhhkhkhhhhkhkhkhhkhkhkhkhhhkhkhkhkhhhkhkhhhkhkhkhkhhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhhkhkhkhhhkhkhkhhhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhhkhxkkhkhkhhkxk



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.6

iCémo considera Ud. la gestién de Josy Fernandez como alcalde de Los Salias, es decir, la considera excelente, buena, regular

hacia buena, regular hacia mala, mala o pésima?
khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhhkhkhhkhhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkhk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* khkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkhkkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkkkkkkkk
* * 5 | % * % | % | % | % * $ | % | %
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkhkhkkkkkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkkk
Excelente * 6.8 * 6.0 7.7 * 4.6 5.7 7.2 9.9 * 6.8 6.8 6.8
Buena * 30.8 * 29.8 31.7 * 22.9 39.4 36.8 23.4 * 41.0 26.6 26.7
Regular hacia buena * 32.6 * 28.7 36.5 * 38.9 31.6 31.9 28.1 * 27.8 38.3 27.8
Regular hacia mala * 16.9 * 21.0 12.7 * 25.1 9.8 11.4 21.6 * 14.6 16.4 20.5
Mala * 10.1 * 12.8 7.4 * 4.6 11.9 10.2 13.5 * 8.3 8.6 14.8
Pésima * 2.8 * 1.7 4.0 * 4.0 1.6 2.4 3.5 1.5 3.4 3.4

KKK KKK AR A AR A AR A AR A A AR AR A A AR AR A AR A AR AR A A A AR Ak A A Ak Ak Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkx

BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106
e e 2 T T L

hhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkxk

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* B R T TS
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* B T L B T T L E T L B R vy
* * % % | % | % * % | % | % | % * % | % | % | %
KA KA A A KA A A A A A A AR A AR AR AR A A AR A A AR AR AR A A AR AR A AR AR A AR AR A A AR AR A A A AR A AR Ak Ak Ak Ak Ak Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkk
Excelente * 6.8 * 5.9 11.1 4.2 3.5 * 8.8 5.9 12.8 3.7 *x 3.8 7.5 15.5 3.5
Buena * 30.8 * 40.6 37.0 16.7 7.0 * 36.3 42.0 39.8 11.2 * 3.8 45.1 50.0 13.1
Regular hacia buena * 32.6 * 34.3 35.6 27.1 27.8 * 32.6 35.6 34.6 28.8 * 11.5 36.0 26.7 37.6
Regular hacia mala * 16.9 * 7.7 14.9 35.4 27.8 * 8.3 12.3 12.8 30.7 * 34.6 10.1 7.8 23.6
Mala * 10.1 * 8.4 0.0 16.7 27.0 * 9.3 2.7 0.0 21.9 * 30.8 1.3 0.0 18.8
Pésima * 2.8 *x 3.2 1.4 0.0 7.0 *x 4.7 1.4 0.0 3.7 * 15.4 0.0 0.0 3.5
B T R E E R R R R D D I I I I I I I I I I S I I I I I I I T I
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

AR KKK A AR AR AR A A A AR A A AR AR A A AR AR A A AR AR AR AR A A AR A A AR AR A A AR Ak A Ak Ak Ak Ak kA Ak hk kA Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhhkkhkhkhhkkhkhkhkhkkhkhkhhkhkhkhkhhkkkhkhkhkkkk ki



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.7

¢Y cudl considera usted que es la PRINCIPAL falla o error de la actual gestién del alcalde Josy Fernandez?
hkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhhkhhkhhkhkhkhhkhhkhhkhhkhhkhhkhhkhkhhkhkhhkhkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* e 3k ek e ok ek ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok o ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok e ok e ok ok ok b ok ok ok ek ok ke ok ok
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+]| C- | D-E
* Kkkkdkkdkkdkkdkhkhkhkhk ko hkkdkkdkkhkhkhkhkhkhdkhkkdkhkhdkhkhdkhkdkhkx
* * % | % * % | $ | s | g * $ | % | %
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkkkkkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhhkkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkkk
Los servicios publicos * 3.1 * 3.1 3.1 * 6.9 3.6 0.0 1.8 * 0.0 5.6 2.3
No resuelve problema de agua * 15.0 * 15.1 15.0 * 22.3 11.4 15.1 11.7 * 13.7 12.3 21.6
Mal servicio aseo urbano * 3.1 x 5.4 0.9 2.3 3.1 3.6 3.5 3.4 1.9 5.1
No visita la comunidad/visitar m * 13.9 * 15.0 12.7 * 11.4 18.6 12.0 12.9 * 14.6 19.7 2.3
Vias publicas deterioradas * 6.7 * 2.8 10.5 * 6.9 9.3 3.6 6.4 * 6.8 7.1 5.7
Falta de alumbrado publico * 1.4 * 0.0 2.8 * 2.3 0.0 1.8 1.8 * 3.4 0.0 1.7
Corrupcién * 0.9 * 1.7 0.0 * 0.0 1.6 0.0 1.8 * 2.9 0.0 0.0
Donar medicamentos * 0.9 * 0.9 0.9 * 0.0 0.0 1.8 1.8 * 0.0 0.9 1.7
No correige botes de agua * 2.3 * 3.4 1.1 2.3 0.0 2.4 4.7 * 3.9 2.5 0.0
No es sociable * 2.7 * 1.1 4.2 * 4.6 0.0 4.2 2.3 * 0.0 5.9 0.0
El problema del gas * 1.4 * 1.7 1.1~ 2.3 1.6 0.0 1.8 * 0.0 0.9 4.0
Fallas en la lectricidad * 1.4 * 2.8 0.0 * 0.0 2.1 1.8 1.8 * 1.5 2.2 0.0
Falta desmalezar mas * 1.4 * 2.8 0.0 * 0.0 2.1 1.8 1.8 * 4.9 0.0 0.0
Falta limpiar mas zonas * 2.3 2.8 1.7 » 2.3 0.0 5.4 1.8 * 1.5 2.8 2.3
Falta organizacién * 0.9 * 0.0 1.7 * 0.0 1.6 1.8 0.0 * 1.5 0.9 0.0
Debe trabajar mas/Falta mucho * 9.5 * 9.7 9.4 * 11.4 7.3 9.0 10.5 * 4.9 6.5 20.5
Falta Mano dura * 3.3~ 2.8 3.7 * 0.0 1.6 7.8 4.1 * 1.5 2.5 6.8
No solucionar los problemas * 3.1 1.7 4.5 * 2.3 3.6 2.4 4.1 * 3.9 3.4 1.7
No tiene recuersos * 3.3 * 4.5 2.0 * 4.6 4.1 1.8 2.3 * 3.4 4.9 0.0
Hace lo que puede * 4.1 * 2.3 5.9 * 4.6 4.1 4.2 3.5 7.3 3.4 1.7
Muchas las fallas * 5.7 * 5.7 5.7 * 0.0 6.2 9.6 7.0 * 3.4 6.5 6.8
Ninguna falla * 6.4 * 6.2 6.5 * 4.6 7.8 6.0 7.0 * 6.3 3.4 11.9
No sabe * 7.4 * 8.2 6.5 * 9.1 10.4 3.6 5.8 * 11.2 6.8 4.0
Feokdekdkdkdkhkhkhdkkdkkdkdkdkkdkdk ek k ke dk ek hk ko k ko dkk ke hkhkhkhk ko kk ke hkhkhkhkhkhk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

hhkhkhkkkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkhkx



@ deiphos

..Continuacidn

¢Y cudl considera usted que es la PRINCIPAL falla o error de la actual gestién del alcalde Josy Fernandez?

cuadro

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL
DEL 19/07 AL 24/07/21
no.7

LOS SALIAS

AR AR AR A A AR R A A AR A A AR AR A A AR AR A A AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A AR A A AR AR A A ARk A Ak Ak kA Ak hkh kA Ak hk kA hkkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkk ki

Opiniones *

Los servicios publicos *
No resuelve problema de agua

Mal servicio aseo urbano

No visita la comunidad/visitar m
Vias publicas deterioradas

Falta de alumbrado publico
Corrupcién

Donar medicamentos

No correige botes de agua

No es sociable

El problema del gas

Fallas en la lectricidad

Falta desmalezar mas

Falta limpiar mas zonas

Falta organizacién

Debe trabajar mas/Falta mucho
Falta Mano dura

No solucionar los problemas

No tiene recuersos

Hace lo que puede

Muchas las fallas

Ninguna falla

No sabe *
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*

*

*

¥ % ok ok %k ok ok Ok k Ok Ok F Ok F F F ¥ * * *

*

DISPOSICION A VOTAR 21N

* PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
hkkkkhkkhkkhkhkhkhkhhhhhhhhhhhhhhkhhkhhhhkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhhhhhhhhhhhkhkkkkkkkkhkhhhhhhkxx

TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp|OpApLi|Ningun
khkkhkhkkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkkk

$ 1 % 1 % |1 % * % | % | % | % * % | % | % | %
hhkkkkhkhkkkkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhhkhkkhkhkhhkkhkhkhkhhkkkhkhkhkhkkkhkhhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkhkhkhhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkhhkhkkhkhkhhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkkkxk
0.0 4.8 12.5 0.0 * 0.0 2.7 5.1 5.6 * 0.0 3.9 6.7 1.7
14.3 15.9 20.8 10.4 * 17.1 12.3 18.0 14.9 * 7.7 14.9 22.2 14.9
4.2 1.4 3.1 3.5 * 3.1 4.1 0.0 3.3 * 3.8 2.0 10.0 1.7
17.8 11.0 8.3 13.9 * 16.6 17.3 5.1 11.2 * 0.0 16.6 7.8 17.5
7.3 4.8 8.3 7.0 * 9.3 4.1 5.1 7.4 % 7.7 6.8 0.0 8.7
1.1 1.4 0.0 3.5 * 1.6 0.0 3.9 1.9 * 0.0 1.3 6.7 0.0
1.1 1.4 0.0 0.0 * 0.0 2.7 0.0 0.0 * 7.7 0.0 0.0 0.0
2.1 0.0 0.0 0.0 * 1.6 1.4 0.0 0.0 * 3.8 1.0 0.0 0.0
1.4 1.9 0.0 7.0 * 2.1 1.8 0.0 3.7 % 0.0 1.3 0.0 5.2
2.4 3.8 0.0 3.5 * 3.6 0.0 5.1 3.7 % 0.0 3.6 0.0 3.5
1.1 1.4 0.0 3.5 * 1.6 1.4 0.0 1.9 * 7.7 0.0 0.0 1.7
2.1 1.9 0.0 0.0 * 0.0 4.6 0.0 0.0 * 3.8 1.0 4.4 0.0
2.1 0.0 4.2 0.0 * 3.1 0.0 0.0 1.9 * 0.0 3.2 0.0 0.0
1.1 4.3 0.0 3.5 * 1.6 4.1 0.0 1.9 * 3.8 2.9 0.0 1.7
0.0 2.9 0.0 0.0 * 0.0 1.4 3.9 0.0 * 0.0 1.0 3.3 0.0
6.3 13.9 8.3 10.4 * 7.8 6.9 21.8 9.3 * 23.1 2.9 17.8 10.5
5.6 3.4 0.0 0.0 * 6.7 3.2 3.9 0.0 * 3.8 3.2 6.7 1.7
3.5 1.9 0.0 7.0 * 3.6 3.2 0.0 3.7 * 3.8 2.6 0.0 4.8
2.8 3.8 7.3 0.0 * 2.1 1.8 10.2 3.3 % 0.0 4.9 0.0 3.5
3.8 6.7 0.0 3.5 * 1.6 5.5 12.8 1.9 * 0.0 5.8 0.0 4.8
7.4 3.4 4.2 7.0 * 7.8 5.9 0.0 5.6 * 19.2 2.9 4.4 5.2
4.5 6.7 18.8 0.0 * 3.1 7.8 5.1 8.4 * 3.8 9.4 10.0 1.7
8.0 2.9 4.2 16.5 * 6.2 7.8 0.0 10.7 * 0.0 8.8 0.0 10.9
hhkkkkhkhkkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkkhkhkkkkkhkhkkkkkhkhkkkxk
170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

BASE *

400 *
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@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.8

¢Y cudl considera Ud. que es el PRINCIPAL acierto o logro de la actual gestién del alcalde Josy Fernandez?
khkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkkhkhkhk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* hhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkhhx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+]| C- | D-E
* hhkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkx
* * % | % * % | $ | s | g * $ | % | %
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkkhhkkhkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkx
Pozos de agua/Tuberias * 7.5 * 9.1 5.9 * 13.7 4.1 9.0 3.5 * 10.7 6.2 6.2
Atiende a la comunidad * 2.8 * 1.7 4.0 * 4.6 0.0 3.6 3.5 * 3.4 0.9 5.7
La seguridad/Policia * 1.7 * 2.6 0.9 * 0.0 1.6 0.0 5.3 x 2.9 0.0 3.4
Mejora de las calles/obras publi * 15.6 * 17.1 14.2 * 9.1 25.4 13.3 13.5 * 18.5 13.3 16.5
Alumbrado publico * 9.1 * 11.1 7.1 * 6.9 14.0 9.0 5.8 * 4.9 14.5 4.0
Recuperar espacios publicos * 1.4 * 1.7 1.1 * 0.0 2.1 3.6 0.0 * 0.0 2.2 1.7
Limpieza de calles/escombros * 9.9 * 14.5 5.4 * 6.9 8.8 10.8 13.5 * 7.8 8.0 15.9
Jornadas de vacunacién * 2.4 * 2.8 2.0 * 2.3 2.1 1.8 3.5 * 1.5 1.2 5.7
Canchas deportivas * 5.1 2.3 7.9 * 4.6 5.2 6.6 4.1 * 3.4 6.8 4.0
Donar medicamentos * 5.4 2.0 8.8 * 6.9 5.7 5.4 3.5 2.9 5.6 8.0
Jornadas de desinfeccién * 1.6 * 1.1 2.0 * 4.6 0.0 0.0 1.8 * 3.4 1.2 0.0
Ferias de alimentos * 1.0 * 0.9 1.1 * 0.0 0.0 1.8 2.3 1.9 0.9 0.0
Educacién * 0.6 * 0.0 1.1 * 0.0 0.0 0.0 2.3 * 0.0 1.2 0.0
Ha sido un buen alcalde * 5.4 * 3.7 7.1 * 6.9 4.1 3.6 7.0 *x 4.4 2.2 12.5
No tiene recursos * 1.1 1.1 1.1~ 2.3 2.1 0.0 0.0 * 1.9 1.2 0.0
Pocos aciertos/Hace poco * 14.0 * 18.2 9.9 * 15.4 18.6 9.6 11.7 * 17.1 13.6 11.4
Ningan acierto * 3.7 * 4.0 3.4 x 2.3 0.0 9.0 4.1 * 1.9 5.9 1.7
No sabe * 11.6 * 6.2 17.0 * 13.7 6.2 12.6 14.6 * 13.2 15.1 3.4
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkhkhkkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhhkhkkhkkkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkkkkx
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

KKK KA KK AR KRR AR AR AR A AR AR A AR AR A AR AR A AR AR A AR AR A A AR A A A Ak kA Ak hkhk kA hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhhkkhkhhhkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkhkhkhhkkkkx



@ deiphos

..Continuacidn

¢Y cudl considera Ud. que es el PRINCIPAL acierto o logro de la actual gestién del alcalde Josy Fernandez?

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL

cuadro

no.8

DEL 19/07 AL 24/07/21

LOS SALIAS

khkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhhkhhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhhkhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhhkhkkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkkhkhkkk

* PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
S I I I I
TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi|Ningun
khkkhkhkkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkhkhkkk

Opiniones *

Pozos de agua/Tuberias *
Atiende a la comunidad

La seguridad/Policia

Mejora de las calles/obras publi
Alumbrado publico

Recuperar espacios publicos
Limpieza de calles/escombros
Jornadas de vacunacién

Canchas deportivas

Donar medicamentos

Jornadas de desinfeccién

Ferias de alimentos

Educacién

Ha sido un buen alcalde

No tiene recursos

Pocos aciertos/Hace poco

Ningan acierto

* % % ok ok k ok ok X Ok F F F F * F

*

*

DISPOSICION A VOTAR 21N

S 1 % | % | % * % | % | % | % * % | % | % | s
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkk
5.6 6.3 16.7 7.0 * 4.7 9.1 0.0 11.2 * 3.8 5.5 6.7 11.8
4.2 0.0 0.0 7.0 * 4.7 1.4 0.0 3.7 * 3.8 2.0 3.3 3.5
1.1 2.9 3.1 0.0 * 1.6 2.7 0.0 1.4 * 0.0 1.0 10.0 0.0
19.9 19.7 4.2 7.0 * 15.0 27.9 10.2 5.6 * 23.1 17.2 17.8 10.0
5.9 11.5 19.8 3.5 * 6.7 7.8 14.1 10.7 * 3.8 12.0 13.3 5.2
0.0 4.8 0.0 0.0 * 0.0 1.4 9.0 0.0 * 3.8 1.0 4.4 0.0
9.1 8.7 15.6 9.6 * 13.5 4.1 11.6 12.1 * 15.4 6.8 21.1 7.9
2.1 5.3 0.0 0.0 * 1.6 2.7 10.2 0.0 * 7.7 2.3 0.0 1.7
5.2 6.3 0.0 7.0 * 3.6 5.0 12.8 3.7 * 0.0 10.4 0.0 1.7
5.6 4.8 8.3 3.5 x 6.7 4.1 5.1 5.6 x 7.7 8.1 3.3 1.7
0.0 1.4 0.0 7.0 * 0.0 0.0 3.9 3.7 * 0.0 0.0 3.3 3.5
1.4 1.4 0.0 0.0 * 2.1 1.4 0.0 0.0 * 0.0 1.0 4.4 0.0
1.4 0.0 0.0 0.0 * 2.1 0.0 0.0 0.0 * 0.0 0.0 4.4 0.0
4.5 2.9 11.5 7.0 * 5.2 4.1 0.0 8.8 * 11.5 4.5 3.3 5.2
0.0 3.8 0.0 0.0 * 0.0 1.8 0.0 1.9 * 0.0 0.0 4.4 1.7
16.4 11.5 8.3 17.4 * 12.4 16.9 12.8 13.0 * 7.7 15.3 0.0 20.1
2.1 1.9 0.0 13.9 * 1.6 3.2 0.0 7.4 % 7.7 0.0 0.0 8.7
15.4 6.7 12.5 10.4 * 18.6 6.4 10.2 11.2 * 3.8 13.0 0.0 17.0

No sabe *

7.5 *
2.8 *
1.7 *
15.6 *
9.1 *
1.4 *
9.9 *
2.4 *
5.1 *
5.4 *
1.6 *
1.0 *
0.6 *
5.4 *
1.1 *
14.0 *
3.7 *
11.6 *

hhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhhkhhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkxk

BASE *

400 *

170

122

50

58

*

116

130

44

110 *

52

174

56

118

AR KKK AR A AR A A A AR A A AR AR A A AR AR A A AR A A AR AR A AR AR A A A AR A A A AR A AR AR AR A AR A A ARk Ak A ARk kA A Ak k kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhkkkhkhkhkkkk ki



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.9%a

¢Como evalia usted el estado de cada uno de los siguientes aspectos del Municipio Los Salias? Sistema de salud del municipio
khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkhk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* hhkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkkkhkkkhkhkhkkhkkkhkkkkkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkx
* * %5 | % *x % | % | % | % * % | % | %
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkk
Mucho * 13.6 * 10.5 16.7 * 6.9 16.1 14.5 17.0 * 13.7 11.4 17.6
Algo * 46.7 * 44.9 48.4 * 45.7 46.1 55.4 39.8 * 48.3 43.2 51.1
Poco * 34.5 * 40.3 28.6 * 36.0 35.7 30.1 35.7 * 30.7 41.6 25.6
Nada * 2.6 * 2.0 3.1 * 4.6 2.1 0.0 3.5 * 1.5 2.5 4.0
No sabe * 2.7 % 2.3 3.1 * 6.9 0.0 0.0 4.1 * 5.8 1.2 1.7
khkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkkhkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

KKK KA KRR AR AR AR A AR A A AR AR A AR AR AR AR AR A AR AR A A AR A A AR A ARk Ak Ak Ak hk kA Ak hkhkhk Ak hkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkkk

AR KA AR AR AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A A A AR A AR AR A AR AR A A A AR A A AR AR A A AR A A AR A A ARk Ak A Ak h kA Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkk ki

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA

* Ahkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxk

Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi|Ningun

* hkkkkkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhhkkkkkkhkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkhkhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhkhhkhkkkkk
* * g | $ | $ | s * I g | g | s * $ | g | $ | %

hkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhhkhhhhhhhhkhhkkkkkkkkhhhhhhhkhhhkkkkkkkkkkkkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkhkhhhhhhkkkkk k*k
Mucho * 13.6 * 13.3 20.2 16.7 0.0 * 13.5 15.5 25.7 7.4 * 3.8 18.5 31.1 3.5
Algo * 46.7 * 55.9 49.5 39.6 24.3 * 58.0 53.9 42.3 30.7 * 46.2 50.7 58.9 36.7
Poco * 34.5 * 28.3 30.3 36.5 55.6 * 26.9 28.8 32.0 47.9 * 42.3 26.9 10.0 51.5
Nada * 2.6 * 1.1 0.0 4.2 9.6 * 1.6 0.0 0.0 7.0 * 3.8 1.3 0.0 4.8
No sabe * 2.7 * 1.4 0.0 3.1 10.4 * 0.0 1.8 0.0 7.0 * 3.8 2.6 0.0 3.5

hkkkkkkhkkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhhhhhhkkhkkkkkkkkhkhhhkhhhhkkkkkkkkkkkhkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkhkhhhhhhkkkkk k*k
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

KKK A A AR AR IA AR A AR A A A AR A A Ak kA A AR A A Ak A A Ak hk kA hhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkxkkkkx



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.%

iCémo evalia usted el estado de cada uno de los siguientes aspectos del Municipio Los Salias? La Seguridad del municipio
hkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhhkhhkhhkhkhkhhkhhkhhkhhkhhkhhkhhkhkhhkhkhhkhkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* hhkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkx
* * %5 | % *x % | % | % | % * % | % | %
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkk
Mucho * 20.1 * 19.3 21.0 * 13.7 18.1 24.1 25.1 * 20.5 16.1 27.3
Algo * 43.7 * 43.5 43.9 * 41.1 54.4 45.2 32.7 * 47.3 46.3 34.7
Poco * 32.5 * 33.8 31.2 * 40.6 27.5 30.7 31.6 * 28.8 36.4 29.6
Nada * 2.7 * 3.4 2.0 * 2.3 0.0 0.0 8.8 * 1.5 1.2 6.8
No sabe * 1.0 * 0.0 2.0 * 2.3 0.0 0.0 1.8 * 1.9 0.0 1.7
khkkkhkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

AR KKK R KA A AR AR A A AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A AR AR AR AR A A A AR A Ak Ak A Ak hk kA hkhkhk Ak hkkhkhkhkhkkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkhk

AR KA AR AR AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A A A AR A AR AR A AR AR A A A AR A A AR AR A A AR A A AR A A ARk Ak A Ak h kA Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkk ki

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* Ahkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxk
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* hkkkkkkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhkkkkkkhkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkhkkhhhhhhhhhkhkkkkkkkkhkhhhhkkkkk
* * g | $ | $ | & * $ | % | g | % * g | $ | g | %
hkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhhkhhhhhhhhkhhkkkkkkkkhhhhhhhkhhhkkkkkkkkkkkkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkhkhhhhhhkkkkk k*k
Mucho * 20.1 * 25.5 23.6 8.3 10.4 * 27.5 23.8 21.8 9.3 * 7.7 20.5 36.7 17.5
Algo * 43.7 * 47.9 53.8 44.8 13.9 * 43.5 55.2 51.3 29.3 * 19.2 57.8 56.7 27.9
Poco * 32.5 * 22.4 21.2 46.9 66.1 * 22.8 19.6 26.9 56.3 * 53.8 21.7 6.7 49.8
Nada * 2.7 * 3.2 1.4 0.0 6.1 * 4.7 1.4 0.0 3.3 * 15.4 0.0 0.0 3.1
No sabe * 1.0 * 1.1 0.0 0.0 3.5 * 1.6 0.0 0.0 1.9 * 3.8 0.0 0.0 1.7
hkkkkkkkhkhhkhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhhhhhhkkkkkkkkkkkkkhhhhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkkkkkhkhhhhhhhhhhkkkkkhkhkkkhhkkkkkkkkkkk
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

KA A A KK A KRR AR A AR AR A A AR AR A A AR AR AR A A AR A Ak kA Ak h kA hkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkh kA hkhkhhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhhx



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.9%c

iCémo evalia usted el estado de cada uno de los siguientes aspectos del Municipio Los Salias? Estado de la Infraestructura
hkhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhhkhkhkhkhkkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkkx
* * %5 | % *x % | % | % | % * % | % | %
khkkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkkkkkik
Mucho * 9.8* 7.4 12.2 * 4.6 11.4 10.8 12.3 * 10.3 5.2 17.6
Algo * 38.0 * 42.1 34.0 * 32.0 40.9 42.2 36.8 * 29.8 40.1 43.7
Poco * 34.6 * 39.2 30.0 * 38.3 33.7 34.3 32.2 * 36.6 38.0 26.1
Nada * 5.0 * 4.8 5.1 * 9.1 0.0 2.4 8.8 * 5.4 4.6 5.1
No sabe * 12.6 * 6.5 18.7 * 16.0 14.0 10.2 9.9 * 18.0 12.0 7.4
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

KKK KKK AR A AR A AR A AR A A AR AR A A AR AR A AR A AR AR A A A AR Ak A A Ak Ak Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkx

AR KA AR AR AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A A A AR A AR AR A AR AR A A A AR A A AR AR A A AR A A AR A A ARk Ak A Ak h kA Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkk ki

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* Ahkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxk
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* hkkkkkkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhkkkkkkhkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkhkkhhhhhhhhhkhkkkkkkkkhkhhhhkkkkk
* * g | $ | $ | & * $ | % | g | % * g | $ | g | %
hkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhhkhhhhhhhhkhhkkkkkkkkhhhhhhhkhhhkkkkkkkkkkkkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkhkhhhhhhkkkkk k*k
Mucho * 9.8 * 8.4 16.3 11.5 0.0 * 6.2 13.2 21.8 5.1 * 3.8 7.8 42 .2 1.7
Algo * 38.0 * 47.6 37.0 36.5 17.4 * 47.7 41.6 33.3 27.4 * 42.3 47.4 35.6 24.9
Poco * 34.6 * 29.0 31.7 40.6 48.7 * 33.7 31.5 19.2 44 .2 * 34.6 34.4 10.0 44.5
Nada * 5.0 * 2.1 1.4 7.3 16.5 * 1.6 1.4 3.9 12.1 * 11.5 1.3 0.0 9.6
No sabe * 12.6 * 12.9 13.5 4.2 17.4 * 10.9 12.3 21.8 11.2 * 7.7 9.1 12.2 19.2
hkkkkkkhkkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhhhhhhkkhkkkkkkkkhkhhhkhhhhkkkkkkkkkkkhkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkhkhhhhhhkkkkk k*k
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

KKK A A AR AR IA AR A AR A A A AR A A Ak kA A AR A A Ak A A Ak hk kA hhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkxkkkkx



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.9%d

iCémo evalia usted el estado de cada uno de los siguientes aspectos del Municipio Los Salias El Sistema Educativo
hkhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhhkhkhkhkhkkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO

* hhkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkkkhkkkhkhkhkkhkkkhkkkkkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkx

Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E

* hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkhkhkx
* * %5 | % *x % | % | % | % * % | % | %

khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkk
Mucho * 23.8 * 16.2 31.4 * 16.0 26.9 20.5 31.6 * 22.0 26.5 21.0
Algo * 48.1 * 56.2 40.0 * 40.6 51.8 56.6 43.3 * 51.7 45.4 48.9
Poco * 21.3 * 25,0 17.6 * 32.0 21.2 18.7 12.9 * 17.1 25.6 18.2
Nada * 2.3 % 1.7 2.8 * 2.3 0.0 1.8 5.3 * 0.0 1.2 6.8
No sabe * 4.5 % 0.9 8.2 * 9.1 0.0 2.4 7.0 x 9.3 1.2 5.1

khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

KKK KKK KA A AR AR A A AR A A AR AR A AR AR A AR AR A AR AR A AR AR A AR Ak Ak A Ak kA Ak Ak hkhk Ak Ak hkhk Ak hkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkhk

AR KA AR AR AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A A A AR A AR AR A AR AR A A A AR A A AR AR A A AR A A AR A A ARk Ak A Ak h kA Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkk ki

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* Ahkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxk
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi|Ningun
* hkkkkkkkkkkhhkhhhhhhhhhhhhkkkkkkhkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhkkhhhhhhhhhkhkkkkkkkkhkhhhhkkkkk
* * g | $ | $ | s * I g | g | s * $ | g | $ | %
hkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhhkhhhhhhhhkhhkkkkkkkkhhhhhhhkhhhkkkkkkkkkkkkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkhkhhhhhhkkkkk k*k
Mucho * 23.8 * 36.4 23.1 12.5 3.5 * 37.3 31.5 14.1 7.4 * 15.4 33.1 32.2 10.9
Algo * 48.1 * 47.2 60.6 40.6 33.9 * 47.1 49.8 73.1 38.1 * 23.1 53.6 64.4 42.8
Poco * 21.3 * 9.8 13.5 43.8 45.2 * 7.8 15.5 9.0 43.7 * 34.6 9.7 3.3 39.3
Nada * 2.3 * 3.2 1.4 0.0 3.5 * 4.7 0.0 3.9 1.9 * 15.4 0.0 0.0 1.7
No sabe * 4.5 * 3.5 1.4 3.1 13.9 * 3.1 3.2 0.0 8.8 * 11.5 3.6 0.0 5.2
hkkkkkkhkkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhhhhhhkkhkkkkkkkkhkhhhkhhhhkkkkkkkkkkkhkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkhkhhhhhhkkkkk k*k
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

KKK A A AR AR IA AR A AR A A A AR A A Ak kA A AR A A Ak A A Ak hk kA hhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkxkkkkx



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.9%e

¢Cémo evalia usted el estado de cada uno de los siguientes aspectos del Municipio Los Salias? Servicio de agua
khkkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhkhhkhhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhkhhkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkhk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO

* hhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkx

Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E

* hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkx
* * %5 | % *x % | % | % | % * % | % | %

khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkk
Mucho * 11.5 * 9.4 13.6 * 6.9 10.9 12.7 15.8 * 12.2 9.0 15.3
Algo * 28.4 * 27.8 28.9 * 32.0 37.3 25.3 17.5 * 31.7 22.2 35.8
Poco * 45.5 * 46.9 44.2 * 41.1 37.3 51.8 53.2 * 39.5 54.3 36.4
Nada * 13.2 * 15.9 10.5 * 17.7 14.5 8.4 11.7 * 14.6 14.5 9.1
No sabe * 1.4 * 0.0 2.8 * 2.3 0.0 1.8 1.8 * 1.9 0.0 3.4

khkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

KKK KKK KA AR AR AR A A AR A A AR AR A AR AR A AR AR A AR AR A A AR AR A A h A Ak Ak Ak Ak hkhk Ak hkhkhk Ak hkkhkhkhkhkkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkhkhk

AR KA AR AR AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A A A AR A AR AR A AR AR A A A AR A A AR AR A A AR A A AR A A ARk Ak A Ak h kA Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkk ki

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* Ahkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxk
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi|Ningun
* hkkkkkkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhkkkkkkhkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkhkkhhhhhhhhhkhkkkkkkhkhkhhhhkkkkk
* * g | $ | $ | & * $ | % | g | % * g | $ | g | %
hkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhhkhhhhhhhhkhhkkkkkkkkhhhhhhhkhhhkkkkkkkkkkkkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkhkhhhhhhkkkkk k*k
Mucho * 11.5 * 10.5 17.3 11.5 3.5 * 10.9 12.8 21.8 7.0 * 7.7 13.3 24 .4 5.2
Algo * 28.4 * 26.6 31.2 36.5 20.9 * 24.4 31.5 26.9 29.3 * 19.2 29.5 51.1 21.0
Poco * 45.5 * 59.8 41.3 37.5 24.3 * 60.1 52.9 32.0 29.8 * 50.0 51.3 24 .4 44.6
Nada * 13.2 * 2.1 8.7 14.6 47.8 * 3.1 2.7 15.4 32.1 * 15.4 5.8 0.0 27.5
No sabe * 1.4 * 1.1 1.4 0.0 3.5 * 1.6 0.0 3.9 1.9 x 7.7 0.0 0.0 1.7
hkkkkkkkhkhhkhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhhhhhhkkkkkkkkkkkkkhhhhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkkkkkhkhhhhhhhhhhkkkkkhkhkkkhhkkkkkkkkkkk
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

KA A A KK A KRR AR A AR AR A A AR AR A A AR AR AR A A AR A Ak kA Ak h kA hkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkh kA hkhkhhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhhx



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL

no.10

DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro

¢Por cudl plataforma o red social PREFERIRIA usted comunicarse con el alcalde Josy Fernandez?
hkhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhhkhkhkhkhkkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhk

Opiniones *

*

TOTAL *

*

khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhk

*

Facebook

Tuiter
Instagram
YouTube

WhatsApp
Telegram
Mensaje de texto
Otra
Personalmente
Ninguna *

* % %k ok F * F *

*

7.
6.
28.
1.
25.
3.
6.
0.
5.
15.

* % %k ok * F *

WowwNOULIO KNI

*

hhkkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkk

BASE *

SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkkx
M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkkx
S | % * % | % | % | % * % | % | %
4.8 10.5 * 11.4 3.6 9.0 7.0 * 12.7 6.5 4.0
9.9 2.6 * 2.3 7.8 1.8 12.9 * 9.3 3.4 8.0
31.5 25.2 * 36.6 38.9 28.9 7.6 * 31.7 31.8 18.2
2.0 0.0 * 2.3 0.0 0.0 1.8 * 3.4 0.0 0.0
25.9 25.2 * 24.6 32.6 23.5 20.5 * 15.6 30.6 27.8
1.7 4.3 * 0.0 0.0 5.4 7.0 * 4.4 0.9 5.1
4.5 7.9 * 6.9 7.3 5.4 5.3 * 6.8 4.3 9.1
0.9 0.9 * 0.0 0.0 3.6 0.0 * 1.5 0.0 1.7
4.0 7.7 * 0.0 2.1 5.4 16.4 * 1.5 8.0 6.8
14.8 15.9 * 16.0 7.8 16.9 21.6 * 13.2 14.5 19.3
200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

400 *

hhkkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkhkkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhk

LOS SALIAS

AR R KA AR AR A A A AR A A AR AR A A AR AR A A AR A A AR AR A A A AR A A A AR A A A AR A A A AR A AR A A ARk Ak A ARk kA Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhkkkhkhkhkkkkkkx

* PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
hkkkkkkkkkkhhkhkhhhhhhhhhhhkkkkkkhkhhhhhhhhhhhkhkkkkkkkkhhhhhhhhhkkhkkkkkkkkhkhhhhkkkkk
TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp|OpApLi|Ningun
Khkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxkx

Opiniones *

Facebook *
Tuiter
Instagram
YouTube

WhatsApp
Telegram
Mensaje de texto
Otra
Personalmente

* % Ok ok H F * *

*

*

7.7 *

6.
28.
1.

~

* % %k F Nk F * *

DISPOSICION A VOTAR 21N

S 1 % | % | % * % | % | % | % * % | s | % | %
hhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkhkkkkkhk
8.4 2.9 8.3 13.9 * 12.4 2.7 0.0 11.2 * 0.0 7.5 16.7 7.0

5.6 7.7 8.3 3.5 * 6.7 4.1 12.8 5.6 * 11.5 4.5 10.0 5.2

33.6 31.2 28.1 10.4 * 28.5 36.0 29.5 20.0 * 19.2 38.0 14.4 24.0

0.0 1.4 0.0 3.5 * 0.0 1.4 0.0 1.9 * 3.8 0.0 0.0 1.7

26.6 27.4 32.3 13.9 * 23.3 33,3 19.2 21.9 * 3.8 35.1 18.9 22.7

5.3 2.9 0.0 0.0 * 4.7 4.1 3.9 0.0 * 7.7 1.0 13.3 0.0

4.2 9.6 4.2 7.0 * 4.7 5.5 14.1 5.6 * 15.4 2.9 7.8 7.0

1.1 1.4 0.0 0.0 * 0.0 1.4 3.9 0.0 * 7.7 0.0 0.0 0.0

8.7 4.3 7.3 0.0 * 12.9 2.7 3.9 3.3 % 7.7 6.8 11.1 1.7

6.6 11.1 11.5 47.8 * 6.7 8.7 12.8 30.7 * 23.1 4.2 7.8 30.6

Ninguna *

w
wWowhNOoOUIOoO AN

15.3 *

hhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkhhhkhkhkhkhhkhkhkhhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhhkhkhhhkhkhhhhkhkhhhhkhkhkhhkhkhkhkhhhhkhkhhhkhkhkhhhkhkhkhhkhhkhkhhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkkkhkhkhkkhkhkhhkxk

BASE *

400 *

170

122

50

58

*

116

130

44

110 *

52

174

56

118

AR KKK A AR A AR AR A A A AR A A AR AR A AR AR A A A AR AR AR AR A A A AR A A AR AR A AR A A A AR Ak A Ak kA Ak kA Ak hkhk kA bk hkhkAhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhhkkkhkhkhkkkkk



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.1l1l

Este afio se ha anunciado la realizacién de las elecciones para elegir a los Gobernadores y Alcaldes del pais. Pensando en esas

elecciones, justed seguro iria a votar, quizas iria a votar, quizas No iria a votar o seguro No iria a votar en esas elecciones
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkhkhhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhhkkkhkhkhkhkkkhkhhkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkkk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* khkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkkhkhkkkk
* *x %5 | % * % | % | % | % * $ | $ | s
khkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkkkkkk
Seguro iria * 40.6 * 36.1 45.1 * 10.9 33.7 54.8 64.9 * 40.0 42.0 38.7
Quizas iria * 29.5 % 31.5 27.5 * 20.6 39.4 33.7 23.4 * 26.4 29.6 33.0
Quizas NO iria * 13.6 * 14.5 12.7 * 25.1 18.6 4.2 5.3 * 12.7 13.6 14.8
Seguro NO iria * 16.3 * 17.9 14.7 * 43.4 8.3 7.2 6.4 *x 21.0 14.8 13.6
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

KKK KA KRR A AR AR A AR A A AR AR A AR AR A AR AR A A AR AR A AR AR A AR A A A AR Ak Ak A Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhhkkkkx

AR KA AR AR AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A A A AR A AR AR A AR AR A A A AR A A AR AR A A AR A A AR A A ARk Ak A Ak h kA Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkk ki

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* Ahkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxk
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* hkkkkkkkkkkhhkhkhhhhhhhhhhhkkkkkkhkhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhhhhhhhkhkkkkkkhkhkhhkhkkkkk
* * $ | I g | % * $ | $ | g | % * g | g | g | %
hkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhhkhhhhhhhhkhhkkkkkkkkhhhhhhhkhhhkkkkkkkkkkkkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkhkhhhhhhkkkkk k*k
Seguro iria * 40.6 *100.0 0.0 0.0 0.0 *100.0 42.5 0.0 0.0 * 69.2 56.2 42 .2 9.2
Quizas iria * 29.5 * 0.0 100.0 0.0 0.0 * 0.0 57.5 100.0 1.9 * 26.9 30.2 50.0 21.4
Quizas NO iria * 13.6 * 0.0 0.0 100.0 0.0 * 0.0 0.0 0.0 44.7 * 3.8 11.0 7.8 22.7
Seguro NO iria * 16.3 * 0.0 0.0 0.0 100.0 * 0.0 0.0 0.0 53.5 * 0.0 2.6 0.0 46.7
hkkkkkkkhkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhkhhhhhhhhkkhkkkkkkkkhkhhhkhhhhhkkkkkkhkkhhhkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkkkhhhhhhkkkkk ko
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

AR AR KA A AR A A A A AR A A AR AR A A AR AR A AR AR AR AR A A A AR A A AR A AR A Ak A Ak Ak A Ak hk kA Ak hk kA Ak hkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkkhkhkhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhhkkkhkhkhkkkkk



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.xx

Probabilidad de ir a votar (Variable compuesta)
khkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhhkhkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkkhkkkhkkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkkk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO

* hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkkx

Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E

* hhkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkx
* * %5 | % *x % | % | % | % * % | % | %

khkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkk
Alta * 27.4 *21.9 32.9%* 1.7 22.3 29.5 57.3 *19.0 30.6 31.3
Media alta * 31.1 * 36.4 25.8 * 16.0 34.7 48.2 25.7 * 41.0 27.8 25.6
Media baja * 11.1 * 8.2 13.9 * 11.4 16.1 10.8 5.3 * 6.3 12.0 14.8
Baja * 30.5 * 33.5 27.5 * 70.9 26.9 11.4 11.7 * 33.6 29.6 28.4

khkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkhkkkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkhkk

AR KA AR AR AR A A A AR A A A AR A A A AR AR A A AR A A AR AR A AR AR A A A AR A A A AR A A A AR A AR A AR A A ARk Ak A A Ak Ak Ak A Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkkkx

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* Ahkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkhkhkkxk
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* Khkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxk
* * g | $ | $ | & * $ | % | g | % * g | $ | g | %
hkkkkkkkhkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhhhhhhhkkkkkkkkkkhkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkkhkhhhhhhkkkkk k*k
Alta * 27.4 * 67.5 0.0 0.0 0.0 *100.0 0.0 0.0 0.0 * 53.8 34.4 35.6 5.7
Media alta * 31.1 * 32.5 60.6 0.0 0.0 * 0.0 100.0 0.0 0.0 * 34.6 40.3 42 .2 13.1
Media baja * 11.1 * 0.0 37.5 0.0 0.0 * 0.0 0.0 100.0 0.0 * 7.7 11.7 14.4 10.0
Baja * 30.5 * 0.0 1.9 100.0 100.0 * 0.0 0.0 0.0 100.0 * 3.8 13.6 7.8 71.2
KA KA A AR E A A A A A A AR A AR AR A AR A AR A A AR AR AR A A AR AR A AR AR A A AR A AR ARk Ak Ak Ak Ak kA hkhkhkhk kA kA hkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkk
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

AR KKK AR A AR A A A AR A A AR AR A A AR AR A A AR A A AR AR A AR AR A A A AR A A A AR A AR AR AR A AR A A ARk Ak A ARk kA A Ak k kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhkkkhkhkhkkkk ki



@delphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL

cuadro

DEL 19/07 AL 24/07/21
no.1l2

LOS SALIAS

Independientemente de si piensa votar o no, ¢;Quién le gustaria a usted que fuese el candidato de la OPOSICION para la Alcaldia

de Los Salias?

khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhhkhkkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhhkhhkhkhkhhkhhkhhkhkkhhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhk

Opiniones *

Josy Fernandez *
David Uzcategui
Carlos Diaz
Carlos Ocariz
Daniel Gonzalez
Tirso Flores
Ninguno

No sabe

No los conoce *

* % %k ok ¥ * F

* SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
khkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkkkkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkx

TOTAL * M | F  * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
khkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkk

*x %5 | % * % | % | % | % * $ | $ | s
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkkk
40.1 * 37.8 42.5 * 24.6 52.8 40.4 41.5 * 41.9 39.8 38.6

6.0 * 4.8 7.1 % 0.0 5.2 9.6 9.4 * 10.2 4.6 3.4

3.4 % 0.9 5.9 * 2.3 4.1 3.6 3.5 * 4.4 2.5 4.0

2.6 * 3.1 2.0 * 0.0 4.1 1.8 4.1 * 4.9 2.5 0.0

3.4 * 3.7 3.1 * 4.6 3.6 3.6 1.8 * 3.4 1.9 6.2

0.9 * 0.9 0.9 * 0.0 1.6 0.0 1.8 * 0.0 0.9 1.7

20.3 * 24.4 16.1 * 25.1 15.0 15.7 25.7 * 19.5 14.8 31.3

20.0 * 21.0 19.0 * 29.7 13.5 25.3 12.3 * 11.7 28.1 14.8

3.4 * 3.4 3.4 * 13.7 0.0 0.0 0.0 * 3.9 4.9 0.0
AEKKA AR IA AR A AR A AR AR AR A AR ARk A Ak kA hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkhkkkkkkxkx
400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

BASE *

hhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkxk

AR R KA AR AR A A A AR A A AR AR A A AR AR A A AR A A AR AR A A A AR A A A AR A A A AR A A A AR A AR A A ARk Ak A ARk kA Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhkkkhkhkhkkkkkkx

* PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
hkkkkkkkkkkhhkhkhhhhhhhhhhhkkkkkkhkhhhhhhhhhhhkhkkkkkkkkhhhhhhhhhkkhkkkkkkkkhkhhhhkkkkk
TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav. |OpNoAp|OpApLi |Ningun
Khkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxkx

Opiniones *

Josy Fernandez *
David Uzcategui
Carlos Diaz
Carlos Ocariz
Daniel Gonzalez
Tirso Flores
Ninguno

No sabe

* % %k ok * * F

*

DISPOSICION A VOTAR 21N

* % | % | % | % * 5 | % | % | s * % | % | % | %
hhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkhkkkkkhk
40.1 * 57.7 45.2 16.7 7.0 * 55.4 54.3 42.3 11.2 * 15.4 60.7 55.5 14.9
6.0 * 9.1 7.7 0.0 0.0 * 9.8 9.1 3.9 0.0 * 0.0 8.4 10.0 3.1
3.4 % 2.1 3.4 11.5 0.0 * 1.6 1.4 9.0 5.1 * 3.8 4.5 3.3 1.7
2.6 * 4.9 1.9 0.0 0.0 * 7.3 1.8 0.0 0.0 * 0.0 4.5 4.4 0.0
3.4 % 2.1 2.9 8.3 3.5 * 1.6 4.1 0.0 5.6 * 0.0 3.2 6.7 3.5
0.9 * 1.1 1.4 0.0 0.0 * 1.6 1.4 0.0 0.0 * 3.8 1.0 0.0 0.0
20.3 * 13.7 8.7 15.6 61.7 * 15.6 9.6 7.7 40.0 * 73.1 1.3 3.3 34.5
20.0 * 9.4 25.0 43.8 17.4 * 7.3 18.3 32.0 28.8 * 3.8 16.2 16.7 31.9
3.4 0.0 3.8 4.2 10.4 * 0.0 0.0 5.1 9.3 * 0.0 0.0 0.0 10.5

No los conoce *

hhkhkhkhkhkhkhhkhk kA AA Ak A A Ak A h Ak A Ak kA Ak kA Ak hk kA Ak hkhh Ak khkhhkhkhkhkh bk hkhkhhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhkhkhkhhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkxkkkkx

BASE *

400

*

1

70

122

50

58

*

116

130

44

110

*

52

174

56

118

AR KK AR KA A A AR AR A AR A A AR AR A A AR AR A A AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A A AR A A A AR Ak A ARk Ak Ak Ak kA Ak Ak hk kA Ak hk kA hhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhhkhkhkhkhhkkkhkhkhkkk ki



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.13

¢Y entre las siguientes CUATRO personas, quién le gustaria a usted que fuese el candidato de la OPOSICION para la Alcaldia de

Los Salias?
khkkkhkhkkkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkkhkkkhkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkkk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* hhkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkhkkhkkhkkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkkkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* khkkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkk
* * g | % * % | $ | $ | g x5 | % | %
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkkk
Josy Fernandez * 56.6 * 54.0 59.2 * 27.4 66.3 66.9 65.5 * 57.1 61.4 47.2
Daniel Gonzalez * 3.8 * 4.5 3.1 * 4.6 3.6 5.4 1.8 * 3.4 1.9 8.0
Tirso Flores * 3.4 * 3.1 3.7 * 6.9 1.6 0.0 5.3 * 3.4 4.3 1.7
Carlos Diaz * 5.0 * 0.9 9.1 * 6.9 5.7 3.6 3.5 * 5.9 4.9 4.0
Ninguno * 18.6 * 21.9 15.3 * 26.9 13.0 18.1 17.0 * 19.5 15.4 23.3
No sabe * 12.6 * 15.6 9.6 * 27.4 9.8 6.0 7.0 * 10.7 12.0 15.9
hhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkx
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

AR KA KRR AR AR A A A AR AR A AR AR A A AR AR AR AR A AR A AR A AR AR A A A ARk Ak Ak A Ak kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkkx

hhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkk

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* A I I I I I I I I I I T I I I
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* R I I I I I I I I I I I I I I I I I,
* * $ | $ | % | C $ | $ | $ | % * $ | % | $ | %
KA KA A AR A A A A A A AR A AR AR A AR A AR A A AR AR A AR A A AR AR A AR AR A AR AR A A A AR AR AR AR A A AR A Ak A ARk ARk A Ak Ak hkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkkhkkkk
Josy Fernéandez * 56.6 * 79.0 70.2 19.8 7.0 * 78.2 79.4 60.2 12.6 * 11.5 80.8 83.3 28.8
Daniel Gonzalez * 3.8 * 2.1 4.3 8.3 3.5 * 1.6 4.1 3.9 5.6 * 0.0 4.2 6.7 3.5
Tirso Flores * 3.4 x 1.1 4.3 4.2 7.0 * 1.6 2.7 3.9 5.6 * 3.8 2.3 6.7 3.5
Carlos Diaz * 5.0 *x 2.1 4.8 15.6 3.5 * 1.6 2.7 9.0 8.8 * 3.8 6.8 3.3 3.5
Ninguno * 18.6 * 14.7 4.8 4.2 65.2 * 17.1 5.5 9.0 36.7 * 61.5 1.3 0.0 34.5
No sabe * 12.6 * 1.1 11. 47.9 13.9 * 0.0 5.5 14.1 30.7 * 19.2 4.5 0.0 26.2

KA A A KK AR AR A A AR AR A A AR AR A A AR AR AR A A AR A Ak kA Ak hk kA hkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkh kA hkhkhhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhhx

BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

AR KKK AR KA A AR A A A AR AR A AR AR A AR AR A A A AR A A A AR A A AR A A AR A A AR A A A AR kA ARk Ak Ak Ak kA Ak hkhk kA Ak hk kA hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhkkhkhkhhkkhkhkhkhkkkkhkx



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.1l4

Supongamos por un momento que usted va a votar en esas elecciones para elegir al Alcalde de Los Salias. ;Por cual candidato Ud.

votaria: por el candidato del PSUV/GPP o por el candidato de la oposicién?
khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhhkhkhhkhhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkhk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* khkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkkhkhkkkk
* *x %5 | % * % | % | % | % * $ | $ | s
khkkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkkkkkik
Candidato PSUV/GPP * 9.8 * 12.8 6.8 *x 1.7 4.7 12.7 21.1 * 5.9 2.8 27.3
Oposicién * 64.0 * 60.2 67.7 * 32,0 75.1 77.7 70.7 * 67.8 67.9 52.3
No votaria * 16.2 * 16.7 15.6 * 38.9 10.4 7.2 8.2 * 17.1 17.0 13.6
No sabe * 10.1 * 10.2 9.9 * 27.4 9.8 2.4 0.0 * 9.3 12.3 6.8
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

AR KKK R KA A A AR A A A AR A A AR AR A AR AR A AR A A AR AR AR AR A A AR hk A Ak kA Ak hk kA hkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkx

AR KA AR AR AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A A A AR A AR AR A AR AR A A A AR A A AR AR A A AR A A AR A A ARk Ak A Ak h kA Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkk ki

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* Ahkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxk
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* hkkkkkkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhkkkkkkhkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkhkkhhhhhhhhhkhkkkkkkkkhkhhhhkkkkk
* * g | $ | $ | & * $ | % | g | % * g | $ | g | %
hkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhhkhhhhhhhhkhhkkkkkkkkhhhhhhhkhhhkkkkkkkkkkkkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkhkhhhhhhkkkkk k*k
Candidato PSUV/GPP * 9.8 * 17.9 7.2 3.1 0.0 * 20.2 9.6 7.7 1.4 * 88.5 0.0 0.0 0.0
Oposicién * 64.0 * 81.1 87.5 34.4 3.5 * 78.2 89.0 82.0 19.1 * 11.5 92.5 96.7 30.6
No votaria * 16.2 * 1.1 0.0 16.7 82.6 * 1.6 0.0 0.0 51.6 * 0.0 2.6 3.3 45.0
No sabe * 10.1 * 0.0 5.3 45.8 13.9 * 0.0 1.4 10.2 27.9 * 0.0 4.9 0.0 24 .4
hkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhhhhhhhhhkkkkhkkkkhhhhhkhhhhhkkkkkkkkkkhkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhkhhkhhhhhkkkkkhkhkkhkhhhhkhkkkkk k*k
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

AR AR KA A AR A A A A AR A A AR AR A A AR AR A AR AR AR AR A A A AR A A AR A AR A Ak A Ak Ak A Ak hk kA Ak hk kA Ak hkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkkhkhkhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhhkkkhkhkhkkkkk



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.1l5

¢Piensa usted que la oposicién deberia participar o no deberia participar en esas elecciones para alcalde?
khkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkkhkhkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkhkkhkhkhk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO

* Kokkkokkkkkkkkkkkkohhkhhkkkrkokhhkhhkhrkkrdkkkdkkhrkkrkkrkkrkkrkkrdkkrkokx

Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E

* Fokkkokkdkokkkkddkokkdkokkdokddkokddkokddkokkdokdkskokk sk kdok koo ook ok ok ok b ok ok ok o ok e
* x % | % * % | % | % | % * $ | $ | s

hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkkkkkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhhkkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkkk
Si deberia participar * 69.9 * 70.2 69.7 * 38.3 78.8 83.1 79.5 * 74.6 68.8 66.5
No deberia participar * 12.8 * 15.6 9.9 * 20.6 9.3 10.2 11.1 * 10.2 9.6 21.6
No sabe * 17.3 * 14.2 20.4 * 41.1 11.9 6.6 9.4 * 15.1 21.6 11.9

Kkkhkkkdkkhhkkhdkhhkkdkkkdkhdkkkdkhd ok ddkkd ok dokkddk ook sk ook sk ok sk s ok sk sk ok ok ok ok b sk ok sk ok ok b ok ok b ok ok b ok ok bk ok ok ok ok ok ok ok b ok ok o ok ok b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok o
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

khkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhhkhhkhhkhkhkhhkhkkhkhkkhkkhkhkhhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkxk

KKK R KA AR AR A A A AR A A AR AR A A AR AR A A AR A A AR AR A AR AR A AR AR A A A AR A AR AR A A AR A A ARk Ak A Ak h kA Ak hk kA hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhkkkhkhkhkkkk ki

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* hkkkkkkkkkhhkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhhhhhhhhhhhhhkkkkhkhkkhhhhhhhhhkhhkkkkhkkkhkhhkhkkkkk
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav. |OpNoAp|OpApLi|Ningun
* Ahkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxk
* * $ | $ | $ | g * $ | $ | s | g * $ | $ | $ | %
hkkkkkkkkhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkhkhhhhhhhhkkhkkkkkkkkkhhhhkhkhhkkkkkkkkkkkhkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkkhkhhhhhhkkkkk k*k
Si deberia participar * 69.9 * 89.5 88.5 46.9 7.0 * 89.1 93.1 82.0 24.7 * 53.8 92.9 96.7 34.1
No deberia participar * 12.8 * 5.3 5.8 4.2 51.3 * 6.2 4.1 7.7 29.3 * 26.9 3.6 3.3 24.0
No sabe * 17.3 * 5.3 5.8 49.0 41.7 * 4.7 2.7 10.2 46.0 * 19.2 3.6 0.0 41.9
KA KA A A KA A A A A A A AR A AR AR AR A A AR A A AR AR AR A A AR AR A AR AR A AR AR A A AR AR A A A AR A AR Ak Ak Ak Ak Ak Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkk
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

hhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhhkhhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkxk



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.1l6

¢Y qué tan importante piensa Usted que son estas elecciones a Alcalde de Los Salias del préximo mes de noviembre, Muy

importantes, Algo importante, Poco importantes o Nada importantes?
khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhhkhkhhkhhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkhk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* khkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkhkkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkkkkkkkk
* * g I % * % | $ | $ | s * % | % | %
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkhkhkkkkkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkkk
Muy importantes * 49.0 * 48.3 49.6 * 17.7 47.7 52.4 78.9 * 42.5 49.4 55.7
Algo importantes * 28.8 * 30.4 27.2 * 25,1 39.9 36.1 12.9 * 40.5 22.5 26.7
Poco importantes * 14.9 * 15,6 14.2 * 36.6 12.4 4.2 5.8 * 9.3 19.4 13.1
Nada importantes * 7.4 * 5.7 9.1 * 20.6 0.0 7.2 2.3 7.8 8.6 4.5
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

KKK KKK AR A AR A AR A AR A A AR AR A A AR AR A AR A AR AR A A A AR Ak A A Ak Ak Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkx

AR KKK AR KA AR AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A A AR A A AR AR A AR AR A A A AR A A AR A A A A AR A A A AR A A ARk Ak A Ak Ak Ak A Ak hk kA hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhkkkhkhkhkkkk

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* khkhkkkkhkhkkkkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkkhkhkkhkkhkkkhkhkkkkkhkkkkx
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* hkkkkkkkkkhhkhkhhhhhhhhhhhhhhkkhkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkhkkhkhhhhhhkhhkhhkhhkkkkkkkhkkkkkhk*
* * g | $ | $ | & * $ | % | g | % * g | $ | g | %
hkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhkhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhhhhhhhkkkkkkkkkkkkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkhhkhhhkkkkkkhhhkkkhk*
Muy importantes * 49.0 * 67.5 60.6 22.9 3.5 *100.0 57.5 0.0 12.1 * 73.1 57.8 78.9 17.0
Algo importantes * 28.8 * 31.5 33.6 36.5 7.0 * 0.0 41.1 89.8 20.0 * 23.1 36.0 21.1 24.0
Poco importantes * 14.9 * 1.1 3.8 24.0 61.7 * 0.0 1.4 10.2 43.7 * 3.8 4.9 0.0 38.0
Nada importantes * 7.4 * 0.0 1.9 16.7 27.8 * 0.0 0.0 0.0 24.2 * 0.0 1.3 0.0 21.0
hkkkkkkkhkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhhkhhhhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhhhhhhhkkkkkkkkkkkhkhhkhkhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkkkkkkkhhhhkkkkk k*k
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

AR AR KA A AR A A A A AR A A AR AR A A AR AR A AR AR AR AR A A A AR A A AR A AR A Ak A Ak Ak A Ak hk kA Ak hk kA Ak hkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkkhkhkhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhhkkkhkhkhkkkkk



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.1l7

Qué preferiria usted entre las siguientes TRES opciones:
khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkhk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* P22 E S22 E S SRS EEEEEE LSS SRS E SRS RS S SRS SRR E SRR LSRR S SRS RS LSS R LR R

Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* AR KKK E AR A A A AR AR A AR AR A AR AAA R AR AR A A AR ARk Ak Ak kA khkhkhkkkhkhkhhkkkkk
* * % ] % * % | % | % | % * $ | % | %

khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkk

Josy F. siga siendo el Alcalde * 54.8 * 51.4 58.1 * 25.1 67.9 63.3 62.0 * 57.1 61.4 39.8

Otro opositor lo sustituya * 9.6 * 8.2 11.0 * 13.7 8.8 10.8 5.3 * 10.2 7.4 13.1
Un chavista lo sustituya * 8.9 % 11.1 6.8 x 1.7 4.7 12.7 17.6 * 4.4 2.8 25.6
Le da igual * 13.0 * 16.5 9.6 * 25.1 10.4 11.4 5.3 * 10.2 14.8 13.1
No sabe * 13.6 * 12.8 14.4 * 34.3 8.3 1.8 9.9 * 18.0 13.6 8.5
khkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkkhkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

KKK KA KRR AR AR AR A AR A A AR AR A AR AR AR AR AR A AR AR A A AR A A AR A ARk Ak Ak Ak hk kA Ak hkhkhk Ak hkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkkk

AR KA AR AR AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A A A AR A AR AR A AR AR A A A AR A A AR AR A A AR A A AR A A ARk Ak A Ak h kA Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkk ki

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* Ahkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxk

Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi|Ningun
* hkkkkkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhhkkkkkkhkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkhkhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhkhhkhkkkkk
* * g | $ | $ | s * I g | g | s * $ | g | $ | %

Ikkhkkkdk ko kkdkkkkkkk ke ok kkkkkkk ok kkkkkkk ok kkkk ks ke ok kkkkkkkkkhkkhkkkk ko khkkk ko khkk ks ko kkkkhkkkkkkkhkkhkkkkhkkkhkkdhdkdkdkhkdkdkdkkkkk ok
Josy F. siga siendo el Alcalde * 54.8 * 76.9 68.3 16.7 7.0 * 76.7 76.7 59.0 11.2 * 7.7 79.5 76.7 28.8

Otro opositor lo sustituya * 9.6 * 4.2 17.3 12.5 7.0 * 3.1 12.3 14.1 11.2 * 3.8 9.7 16.7 8.7
Un chavista lo sustituya * 8.9 * 16.8 5.8 3.1 0.0 * 18.7 8.2 7.7 1.4 * 80.8 0.0 0.0 0.0
Le da igual * 13.0 * 1.1 3.4 39.6 38.3 * 0.0 1.4 9.0 38.1 * 0.0 7.1 6.7 27.9
No sabe * 13.6 * 1.1 5.3 28.1 47.8 * 1.6 1.4 10.2 38.1 * 7.7 3.6 0.0 34.5
Fokdkdkdkdkhkhkhdkkdkkdokdokdkdkdkdkdkhdkkdkkdkkdkdkdokdkdkdkdkhdkhdkkdkdkkdkkdkdkdkdkkdkhkhdkkdkkdkkdkkdkkdokdkkdkhkhkkhkhkhdkkdkkdkkdkkdkkdkhkkhkhkhkkk ok
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

KKK A A AR AR IA AR A AR A A A AR A A Ak kA A AR A A Ak A A Ak hk kA hhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkxkkkkx



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.1l8

Hablando sobre los concejales del municipio Los Salias, ;Cémo considera Ud. la gestién de estos concejales de Los Salias, es

decir, la considera excelente, buena, regular hacia buena, regular hacia mala, mala o pésima?
khkkkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkkik

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* hhkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* khkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkkkkxk
* * 5 | % * % | % | % | % * % | % | %
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkhkhkkkkkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkkk
Excelente * 0.9 * 0.9 0.9 * 0.0 0.0 0.0 3.5 2.9 0.0 0.0
Buena * 16.3 * 13.1 19.6 * 4.6 17.1 27.1 17.0 * 13.7 16.7 18.8
Regular hacia buena * 22.6 * 21.3 23.8 * 9.1 33.7 18.7 27.5 * 27.3 22.2 17.6
Regular hacia mala * 18.9 * 20.2 17.6 * 16.0 13.0 25.3 22.2 * 13.7 16.7 29.0
Mala * 12.6 * 11.9 13.3 * 10.9 14.0 16.3 9.4 * 8.3 12.3 18.2
Pésima * 9.9 * 11.6 8.2 * 18.3 2.1 6.6 13.5 * 6.8 8.3 16.5
No sabe * 18.9 * 21.0 16.7 * 41.1 20.2 6.0 7.0 * 27.3 23.8 0.0
hhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhhkhhkhhkhhkhhkhhkhhkhkkhkhkkhkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

hhkkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkk

hhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkxk

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* B T L T R L R L L R D L LT e B T T L )
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* B T L B T T L L T L B R vy
* % % | % 1% * % | $ | % | % * $ | % | %1 %
KA KA A A KA E A A A A A A AR AR R AR A AR A AR A A A A AR AR A A AR AR A AR AR A AR AR A A A AR AR A AR A AR Ak Ak Ak kA Ak Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkk
Excelente * 0.9 x 1.1 0.0 3.1 0.0 * 1.6 0.0 0.0 1.4 * 0.0 2.0 0.0 0.0
Buena * 16.3 * 20.3 25.5 4.2 0.0 * 23.8 20.1 26.9 1.9 * 3.8 22.7 46.7 0.0
Regular hacia buena * 22.6 * 28.3 22.6 24.0 7.0 * 35.2 19.2 23.1 14.4 * 11.5 24.0 42 .2 16.6
Regular hacia mala * 18.9 * 22.4 20.2 19.8 7.0 * 17.6 23.8 25.7 12.6 * 38.5 21.8 6.7 13.1
Mala * 12.6 * 9.1 9.6 24.0 17.4 * 7.8 12.8 3.9 20.0 * 26.9 9.1 0.0 17.5
Pésima * 9.9 * 4.2 1.4 8.3 40.9 * 6.2 1.4 0.0 25.6 * 19.2 2.6 0.0 20.5
No sabe * 18.9 * 14.7 20.7 16.7 27.8 * 7.8 22.8 20.5 24.2 * 0.0 17.8 4.4 32.3
B T T T R L R L LT LT g U Yy B e R e grigey
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

AR KA AR KA A AR AR A AR A A AR AR A AR AR A A A AR AR AR AR A A A AR A A AR AR AR A A A AR Ak A Ak Ak Ak Ak kA Ak hk kA bk hkhkAhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhhkkhkhkhhkkkhkhkhkkkkk



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.1l9

¢Podria decirme el nombre de todos los concejales de Los Salias que usted recuerde?
khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkkdk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* P R R R R R R R L a2 2 2 3
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* hkkkkk ok kAR AR A Ak hhhhhhhhhhk kA kA kkhkhhkhkhhhkhhhhhhkkkkkkhkkhkhkhkhhkk
* * % | % * $ | $ | $ | $ * $ | $ | %
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkhkkkkkkxkx
Edgar Laya * 13.2 * 9.1 17.3 * 4.6 17.1 9.6 21.0 * 12.2 15.7 9.7
Tirso Flores * 8.8 * 11.9 5.7 * 2.3 5.2 9.6 18.7 * 5.9 11.4 7.4
Julio Melo * 6.8 * 4.0 9.6 * 4.6 5.7 9.0 8.2 * 5.9 8.0 5.7
Daniel Gonzalez * 7.4 * 7.4 7.4 * 2.3 12.4 5.4 8.8 * 10.7 3.1 11.4
David Manzo * 4.4 * 5.1 3.7 * 2.3 1.6 3.6 10.5 * 5.9 1.2 8.5
Héctor Medina * 2.8 * 2.8 2.8 * 2.3 2.1 1.8 5.3 * 4.4 0.0 6.2
Luis Hernandez * 3.4 * 3.4 3.4 0.0 4.7 3.6 5.3 * 8.8 0.9 1.7
Cesar Felice * 4.1 * 5.4 2.8 * 0.0 7.3 5.4 3.5* 6.3 4.9 0.0
Carmen Castro * 1.3 * 1.7 0.9 * 0.0 1.6 3.6 0.0 * 0.0 2.8 0.0
Lucero Vera * 1.3 * 0.9 1.7 * 0.0 0.0 3.6 1.8 * 0.0 0.9 3.4
Mariela Arzola * 0.9 * 0.9 0.9 * 0.0 0.0 1.8 1.8 * 0.0 0.9 1.7
Edmundo Gonzalez * 0.9 1.7 0.0 * 0.0 0.0 1.8 1.8 * 0.0 0.9 1.7
Ana Melchor * 0.4 * 0.9 0.0 * 0.0 0.0 0.0 1.8 * 0.0 0.9 0.0
Oswaldo Mora * 0.9 * 0.0 1.7 * 0.0 0.0 1.8 1.8 * 1.5 0.9 0.0
Luis Herrera * 0.4 * 0.0 0.9 * 0.0 1.6 0.0 0.0 * 0.0 0.0 1.7
Eduardo Gonzalez * 0.4 * 0.9 0.0 * 0.0 0.0 1.8 0.0 * 1.5 0.0 0.0
No sabe * 54.9 * 56.2 53.5 * 88.6 54.4 46.4 29.2 * 58.0 52.4 55.7
KA KA KA KR A AR A KRR AR A AR AR AR AR A ATk A ARk ARk Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

hkkkhkhkhhhkhhkhkhhkhhhkhhhhhkhkhkkhhhhhhhhkhkhhkhhkhhkhhkkkhkkhhkhhkkkhkkhkkhhkhhkkhkkhhkkhhkhhkhhkkhhkkhhkhhkkhkkkhhkkkhx
RESPUESTA MULTIPLE



@ deiphos

..Continuacidén

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL

cuadro

DEL 19/07 AL 24/07/21
no.1l9

¢Podria decirme el nombre de todos los concejales de Los Salias que usted recuerde?
khkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhhkhhkhhkhhkhhkhhkhkhkhkhhkhkhhkhkhhkhkkhkhkhkhkhhkhhkhhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkkhhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkhk

Opiniones

*

DISPOSICION A VOTAR 21N

LOS SALIAS

* PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA

KAk Ak hkKkAkkhkhkhkAkkhk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhkkhkhkhhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhhx

TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi|Ningun
khkkhkhkkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkhkhkkk

*

%

| %

hhkkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhkhhkhhkhkhkhkkhkkhkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkxk

Edgar Laya

Tirso Flores
Julio Melo
Daniel Gonzalez
David Manzo
Héctor Medina
Luis Hernandez
Cesar Felice
Carmen Castro
Lucero Vera
Mariela Arzola
Edmundo Gonzalez
Ana Melchor
Oswaldo Mora
Luis Herrera
Eduardo Gonzalez
No sabe

*

* % ok ok ¥ ok ok Nk Ok F F F ¥ * F

*

13.
8.

54.

OCOO0COOOCORKFEFMAMWDMNMNMAJdO
O dOBdOOWWERE OO NOWO

N

*

* % ok ok k ok ok k Ok F F F F * F

*

21.
14.

~

CONKRERERNMNNMNWNNUO UL
VOORKHRKHKHKERERNHEHHWWOOW

38.

[ % | % | % * % | $ | $ | % * s | % | %
9.1 12.5 0.0 * 25.9 11.0 9.0 5.6 * 7.7 18.5 24.4
8.2 0.0 3.5 * 15.0 10.1 9.0 1.9 * 11.5 7.5 10.0
6.3 7.3 0.0 * 12.9 2.7 12.8 3.3 0.0 11.4 10.0

15.9 4.2 0.0 * 4.7 12.8 14.1 1.9 * 11.5 10.1 13.3
6.3 3.1 0.0 * 7.8 2.7 9.0 1.4 * 19.2 1.0 10.0
3.4 7.3 0.0 * 3.1 1.4 5.1 3.3 %« 7.7 3.2 0.0
8.7 0.0 0.0 * 1.6 8.2 3.9 0.0 * 0.0 3.9 13.3
7.7 4.2 0.0 * 4.7 4.1 9.0 1.9 * 7.7 5.2 7.8
1.4 0.0 0.0 * 1.6 2.7 0.0 0.0 * 0.0 1.0 6.7
1.4 0.0 0.0 * 1.6 1.4 3.9 0.0 * 7.7 1.0 0.0
1.4 0.0 0.0 * 1.6 1.4 0.0 0.0 * 3.8 1.0 0.0
1.4 0.0 0.0 * 1.6 1.4 0.0 0.0 * 3.8 0.0 3.3
0.0 0.0 0.0 * 0.0 1.4 0.0 0.0 * 3.8 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0 * 3.1 0.0 0.0 0.0 * 0.0 0.0 6.7
1.4 0.0 0.0 * 0.0 0.0 3.9 0.0 * 0.0 1.0 0.0
1.4 0.0 0.0 * 0.0 1.4 0.0 0.0 * 3.8 0.0 0.0

47.6 69.8 96.5 * 27.5 52.5 47.4 84.6 * 42.3 46.1 22.2

w

OO0OO0OO0OO0OO0OOOOCOKrRrKRLROKRLVO
WO O0OO0ODO0OO0DO0DO0ODO0OO0OONNONdDdMOLG

(=

83.

hhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhkhkhhkhhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkxk

400 *
KA AR KA A AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A A AR A A AR AR A A A AR A A A AR A A A AR A A A AR A A AR A A AR h A ARk Ak Ak A Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhkkkhkhkhkkkk ki

BASE

RESPUESTA MULTIPLE

*

170

122

50

58 *

116

130

44

110 *

52

174

56

118



@delphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL

no.20

DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro

LOS SALIAS

Y hablando ahora sobre la Gobernacién del Estado Miranda, ;Quién le gustaria a usted que fuese el candidato de la OPOSICION

para la Gobernacién?

khkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhhkhkhhkhhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkhk

Opiniones *

David Uzcategui *
Carlos Ocariz

Josy Fernandez
Henrique Capriles
Enrique Mendoza
Maria Corina Machado
Ninguno

No los conoce

No sabe *

* % %k ok F * F

* SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkkx

TOTAL * M | F  * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
khkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkkhkhkkkk

*x %5 | % * % | % | % | % * $ | $ | s
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhhkkhkhkhhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkhkkhkkhkhkhkkkkkkk

14.5 * 11.4 17.6 * 2.3 10.9 21.1 24.6 * 21.5 9.0 16.5

12.6 * 14.5 10.8 * 18.3 15.6 9.0 7.0 * 19.0 9.6 10.8

21.7 * 21.6 21.8 * 16.0 23.3 24.7 22.8 * 14.6 26.9 20.4

0.4 * 0.9 0.0 * 0.0 0.0 1.8 0.0 * 0.0 0.9 0.0

2.3 * 2.3 2.3 % 0.0 2.1 0.0 7.0 * 3.9 1.2 2.3

0.6 * 1.1 0.0 * 0.0 2.1 0.0 0.0 * 0.0 1.2 0.0

18.6 * 21.0 16.1 * 20.0 13.0 18.7 23.4 * 21.5 11.4 28.4

3.5 * 3.1 4.0 * 6.9 2.1 3.6 1.8 * 1.5 4.6 4.0

25.8 * 24,1 27.5 * 36.6 31.1 21.1 13.5 * 18.0 35.2 17.6

AEKKA AR KRA A AR AR AR AR A AR IRk Ak Ak kA hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkhkkkkkkx

400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

BASE *

hhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkkkkhkkkkkk

AR R KA AR AR A A A AR A A AR AR A A AR AR A A AR A A AR AR A A A AR A A A AR A A A AR A A A AR A AR A A ARk Ak A ARk kA Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhkkkhkhkhkkkkkkx

* PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
hkkkkkkkkkkhhkhkhhhhhhhhhhhkkkkkkhkhhhhhhhhhhhkhkkkkkkkkhhhhhhhhhkkhkkkkkkkkhkhhhhkkkkk
TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp|OpApLi|Ningun
Khkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxkx

Opiniones *

David Uzcéategui *
Carlos Ocariz

Josy Fernandez
Henrique Capriles
Enrique Mendoza
Maria Corina Machado
Ninguno

No los conoce

No sabe *

* % ok Ok * * F

*

DISPOSICION A VOTAR 21N

* % | % | % | % * 5 | % | % | % * s | % | % | %
hhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkhkkkkkhk
14.5 * 23.1 12.0 11.5 0.0 * 23.8 19.2 3.9 5.1 % 7.7 17.2 35.6 4.8

12.6 * 5.9 21.6 15.6 10.4 * 3.1 19.2 18.0 12.6 * 3.8 14.3 24.4 8.7

21.7 * 26.6 29.3 12.5 3.5 * 29.5 26.5 28.2 7.4 * 0.0 37.3 13.3 11.4

0.4 * 1.1 0.0 0.0 0.0 * 0.0 1.4 0.0 0.0 * 0.0 1.0 0.0 0.0

2.3 * 2.8 0.0 0.0 7.0 * 4.1 0.0 0.0 3.7 * 0.0 2.6 4.4 1.7

0.6 * 0.0 0.0 0.0 3.5 * 0.0 0.0 0.0 1.9 * 0.0 0.0 0.0 1.7

18.6 * 17.1 5.8 15.6 47.8 * 20.7 8.2 3.9 32.6 * 76.9 1.3 0.0 29.3

3.5 1.1 1.4 11.5 7.0 * 0.0 2.7 0.0 8.8 * 0.0 4.5 0.0 4.8

25.8 * 22.4 29.8 33.3 20.9 * 18.6 22.8 46.1 27.9 * 11.5 21.7 22.2 37.6
hhkkkkhkhkkkkkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkkkkkhhkkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkkkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkkkkkk
400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

BASE *

AR KKK AR KA AR AR A A AR AR A AR AR A AR AR A A A AR A A A A AR A A AR A A AR A A A AR A A AA R A A Ak kA A Ak hk kA Ak hkhkhk Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkkhkhkhhkkhkhkhhkkkkhkx



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.21

¢Y entre David Uzcategui y Carlos Ocariz, quién le gustaria a usted que fuese el candidato de la OPOSICION para la Gobernacién

de Miranda?
khkkkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkhkhkkhkkhkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* khkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkkhkhkkkk
* *x %5 | % * % | % | % | % * $ | $ | s
khkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkkkix
David Uzcategui * 33,3 *28.7 38.0* 9.1 36.3 44.0 44.4 * 34.6 31.2 35.8
Carlos Ocariz * 18.3 * 19.9 16.7 * 27.4 19.7 14.5 11.1 * 27.8 12.7 17.6
Ninguno * 27.9 * 29.3 26.6 * 31.4 17.1 33.7 31.0 * 24.9 27.5 32.4
No sabe * 20.4 * 22.1 18.7 * 32.0 26.9 7.8 13.5 * 12.7 28.7 14.2
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkhkkkkkhkkxkx
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

AR KKK AR AR AR AR A A AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A AR AR A AR AR A A AR AR A A A ARk Ak Ak Ak kA Ak hkhk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhxkx

AR KA AR AR AR A A AR AR A AR AR A A AR AR A A A AR A AR AR A AR AR A A A AR A A AR AR A A AR A A AR A A ARk Ak A Ak h kA Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkkk ki

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* Ahkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkxk
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav. |OpNoAp|OpApLi|Ningun
* hkkkkkkkkkkkhkhhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkhkkhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhkhhhhkkkkk
* * g | $ | $ | & * $ | % | g | % * g | $ | g | %
hkkkkkkhkhkhhhhhhhhhhhhhhhkkkkkkhhkhhhhhhhhkhhkkkkkkkkhhhhhhhkhhhkkkkkkkkkkkkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkhkhkhkhhhhhhkkkkk k*k
David Uzcéategui * 33.3 * 43.7 38.0 32.3 0.0 * 48.7 39.7 29.5 14.4 * 7.7 48 .4 56.7 12.7
Carlos Ocariz * 18.3 * 13.3 30.8 15.6 10.4 * 8.3 29.2 28.2 12.6 * 3.8 19.5 38.9 13.5
Ninguno * 27.9 * 290.4 7.2 24.0 65.2 * 30.1 16.0 7.7 45.6 * 76.9 13.6 0.0 41.5
No sabe * 20.4 * 13.6 24.0 28.1 24.3 * 12.9 15.1 34.6 27.4 * 11.5 18.5 4.4 32.3
hkkkkkkhkkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhkhhhhhhhhkkhkkkkkkkkhkhhhkkhhhkkkkkkkkkkkhkhhkhhhhhkkkkkkkkkkkhkhhkhhhhhkkkkkhkhhhhkkkkhkkkkkhk*
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

KA AR KA A AR A A AR A A AR AR A AR AR AR A AR AR A AR A A A AR A A AR AR Ak A Ak kA Ak hkhkhk Ak hk kA Ak hkhkhAhkhkhkhhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkkk



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.22

.Y entre las siguientes opciones, cémo se definiria Ud?
R T X L T e T T T T e e T 2

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* hhkkkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+]| C- | D-E
* khkhkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkkkkhkhkhkkhkkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkkhkhkhkhkkkkhkhkkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkkkkkkkk
* * % | % * % | $ | s | % * $ | s | %
KKK KA KKK A AR AR A A AR A AR AR A AR AR A A AR A AR AR A A A AR Ak Ak A Ak kA Ak Ak hk kA Ak khk kA hkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkkkkx
Chavista descontento con Maduro * 6.4 * 7.7 5.1 1.7 3.1 9.0 12.3 * 2.9 1.9 18.8
Chavista resteado con Maduro * 4.7 * 6.8 2.6 * 0.0 1.6 3.6 14.0 * 4.4 0.9 11.9
Oposicién no apoya liderazgo * 43.7 * 41.8 45.6 * 29.7 54.4 53.0 36.8 * 42.9 48.8 35.2
Oposicién si apoya liderazgo * 12.8 * 10.0 15.6 * 0.0 14.5 16.3 20.5 * 17.1 9.3 14.2
De ninguno * 32.5 * 33.8 31.1 * 68.6 26.4 18.0 16.4 * 32.7 39.2 19.9
KKK KKK AR A AR A AR A AR A A AR AR A A AR AR A AR A AR AR A A A AR Ak A A Ak Ak Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkx
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

AR KA KRR AR AR A A A AR AR A AR AR A A AR AR AR AR A AR A AR A AR AR A A A ARk Ak Ak A Ak kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkkkkx

hhkkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkkkx

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* T T 2 2 T a2 T L T T
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
* T T R R R R R a2 T T T T e
* * % | % | % | s * % | % | s | % s | % | s | %
hhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkxk
Chavista descontento con Maduro * 6.4 * 12.6 4.3 0.0 0.0 * 15.6 5.5 3.9 0.0 * 57.7 0.0 0.0 0.0
Chavista resteado con Maduro * 4.7 * 6.3 5.8 3.1 0.0 * 6.2 6.9 3.9 1.4 * 42.3 0.0 0.0 0.0
Oposicién no apoya liderazgo * 43.7 * 60.5 44.7 35.4 7.0 * 54.9 56.6 46.1 19.5 * 0.0 100.0 0.0 0.0
Oposicién si apoya liderazgo * 12.8 * 13.3 21.6 7.3 0.0 * 16.6 17.4 16.7 3.3 * 0.0 0.0 100.0 0.0
De ninguno * 32.5 * 7.3 23.5 54.2 93.0 * 6.7 13.7 29.5 75.8 * 0.0 0.0 0.0 100.0
R T R R R 2 2 2 T T T L T T T T T ey
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118

KA A A AR AR IA AR A AR A A A AR A A Ak A A Ak A Ak kA A Ak kA hkhkhkhkhhkhkhkkhhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkkkhkhkhkkxkkkkx



@ deiphos

ESTUDIO EVALUACION DE GESTION Y EXPECTATIVA ELECTORAL LOS SALIAS
DEL 19/07 AL 24/07/21
cuadro no.23

¢De qué partido es usted simpatizante?
khkkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhkhkhhkhhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhkhhkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkhk

* * SEXO * EDAD *NIVEL SOCIOECONOMICO
* hhkhkkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkx
Opiniones * TOTAL * M | F * 18-24| 25-34| 35-49| >=50 *A/B/C+| C- | D-E
* hhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkhkx
* * %5 | % *x % | % | % | % * % | % | %
khkkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkhkkhkhkhkkkkhkhkhkhkkkkk
PSUV * 8.9 * 12.8 5.1 * 0.0 4.7 12.7 19.3 * 5.9 1.9 25.6
MUD / Juan Guaidé * 4.7 * 4.8 4.5 * 0.0 1.6 3.6 14.0 * 9.3 4.3 0.0
PJ * 9.8* 9.4 10.2 * 2.3 13.0 14.5 9.4 * 8.3 10.2 10.8
vp * 6.1 * 8.5 3.7 * 2.3 7.8 10.8 3.5 * 6.8 5.2 6.8
AD * 13.2 * 14.2 12.2 * 4.6 13.0 9.6 25.7 * 15.1 12.0 13.1
UNT * 3.4%* 2.6 4.3 * 0.0 0.0 10.8 3.5 x 2.9 3.7 3.4
Copei * 2.3 % 2.8 1.7 * 0.0 3.6 3.6 1.8 * 2.9 0.9 4.0
Vente * 5.2 % 2.0 8.5 * 4.6 13.5 1.8 0.0 * 6.8 3.7 6.2
Otro *  2.3% 1.1 3.4 % 4.6 4.1 0.0 0.0 * 0.0 3.7 2.3
No sabe * 13.3 * 13.6 13.0 * 27.4 10.4 10.8 4.7 * 13,2 15.7 9.1
Ninguno * 30.8 * 28.1 33.4 * 54.3 28.5 21.7 18.1 * 28.8 38.6 18.7
KA KA KA A AR A A AR A AR A AR A AR AR AR A A AR ARk Ak Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkkhkhkhkhkkhkkkhkhkhkhkkkkk
BASE * 400 * 200 200 * 88 104 104 104 * 116 178 106

KKK KA KKK A AR AR AR AR A AR AR A AR AR A AR AR A A AR A A AR A A A AR A A A Ak Ak A Ak kA Ak hkhkhk Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhhkkkkx

AR R KA AR AR A A A AR A A AR AR A A AR AR A A AR A A AR AR A AR AR A A A AR A A A AR A AR AR A A AR A A ARk h A ARk kA A Ak hk kA Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhhkkkhkhkhkkkk ki

* * DISPOSICION A VOTAR 21N * PROBAB. DE IR A VOTAR 21N *AUTOIDENTIFICACION POLITICA
* KAk KIA KA AAAIAA ARk Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkkkhkkhkhkkk
Opiniones * TOTAL *Seg Si|QuizSi|QuizNo|Seg No* Alta |Med/Al|Med/Bj| Baja * Chav.|OpNoAp |OpApLi |Ningun
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PSUV * 8.9 * 15.8 7.2 3.1 0.0 * 17.1 9.6 7.7 1.4 * 80.8 0.0 0.0 0.0
MUD / Juan Guaidé * 4.7 * 10.5 1.4 0.0 0.0 * 13.5 3.2 0.0 0.0 * 3.8 6.5 11.1 0.0
PJ * 9.8 * 10.5 14.9 8.3 0.0 * 10.4 14.6 11.6 3.7 * 0.0 13.3 27.8 1.3
VP * 6.1 * 8.0 7.7 4.2 0.0 * 5.2 10.1 9.0 1.9 * 0.0 10.1 13.3 0.0
AD * 13.2 * 17.1 14.4 10.4 3.5 * 23.8 11.9 9.0 6.5 * 11.5 16.2 28.9 3.5
UNT * 3.4 * 4.2 5.8 0.0 0.0 * 1.6 8.2 3.9 0.0 * 0.0 6.8 3.3 0.0
Copei * 2.3 2.1 4.8 0.0 0.0 * 1.6 4.6 3.9 0.0 * 0.0 4.2 3.3 0.0
Vente * 5.2 * 5.2 6.7 4.2 3.5 * 5.7 8.2 0.0 3.7 * 0.0 8.4 7.8 1.7
Otro * 2.3 1.4 3.8 4.2 0.0 * 2.1 0.0 10.2 1.9 * 0.0 3.9 4.4 0.0
No sabe * 13.3 * 9.4 11.5 15.6 24.3 * 5.7 10.9 20.5 20.0 * 0.0 17.5 0.0 17.5
Ninguno * 30.8 * 15.7 21.6 50.0 68.7 * 13.5 18.7 24.3 60.9 * 3.8 13.0 0.0 76.0
hkkkkkkkkhhhhhhhhhhhhhkkkkkkkkhhkhhhhhhhhkkhkkkkkkkkhhhhhhkhhhkkkkkkkk kA khkhhkhhhhhhkkkkkkkkkkhhhhkhhhhhkkkkkkkkkhkhhhhhhkkkkk kk
BASE * 400 * 170 122 50 58 * 116 130 44 110 * 52 174 56 118
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